Paramasc: dhe quaﬂogana per Ob;ekfm e Paﬂc:flf té. Kuffures né Fenzaj -

Qendra Mulhfunks:onale

Pérshkriml i pozicl rﬂt

e B Cl‘niml o

.~ Shuma

Pastrimi i gleré | _terenlt dhe hapesirave ku do 'te__fiunbhét

paushall |

17 | 250000€

'z,Sijo.opé :

Pérkufizimi ] parcelés (punishtes) gjaté téré punes. Punishtja duhet
té slgurohet né até menyré gé té mos keté qasje pér qytetaréte
paautorizuar dhe té njeitit t&é mos rrezikohen nga punét, Sipas

| standardeve ne fugi per siguri e punetoreve dhe qytetareve

Paushall

1 | 430000€

430000€ |

113

Furn!ziml, transpomrrn dhe montimi i WC montazh per punetor.
Hapja e gropés dhe mbushja e saj pas parfundimit t& punimeve. dhe
te kthe3het ne gjendje te meparshme.

paushall

1 B20.00 €

B20,00 €

~1.14

Forizimi. transportimi dhe montimi | tavolings sé armiruesve. €
njejta duhet t& demontohet pas pérfundimit té punimeve.

- cope

1. | 3000€

- 32000€

Furnizimi, transportimi dhe montimii orématisit elektrik s& bashku
me siguresat pérkatése duke u kyqur né rrieten me t& afErt té. :
tensionit t& ulét. Né ‘¢mim duhet t& llogaritet kabili i ne\m}shém per
k\.rq]e 5] dhe té gjitha shpenzimet tjera té nevujshme per realizimin e

) kEll] pozicioni.

cope

1 11,30000€

1,300.00 €

* |Furnizimi, transporﬂmi dhe montlmliujématésitsé bashku me’ g

pjesét tjera perkatése duke u kyqur-né rrjeten me te afert té
ujsjellésit ne gmim duhet té perfshihen té gjitha shpenzlmet tjera té
nevojshme pér realizimin.e kétij.opcioni,

cope

‘4 | 30000€

:300,00€

1.1.7

Vendosja e kontejnerit, Kontejneri duhet t& largohet nga OF pas
perfundimit te projektit

cope

1 1,000,00 €

1,000.00 €

Furnizimi me material dhe ndértimi i rjetit té pérkohéshém té.
ujésjel'lbs]t, kanalizimit, rrjetit elektrik dhe ndricimit té kantijerit.

Paushall

1 350.00 €

350.00€

> OZICION

Gerrnim| rdheur i kategonse |II| te dhe v te ne hapesirat ku do te
punohet, ne cmim Iiogantet edhe transportl i.dheut deri ne SKM

- 42000 e'

; 382 50c

i Furnlzlml me materlaie dhe shtrirja e zhavorritte granu1uar 0/64 me

trashesl variabile duke pasur parasyshé ngjeshjen e zhavorit me

1,700.00 €

vibrim gjer ne kompaktgsmé e duhur.

11 .
2l vibrim gjer ne kornp_akt_eslnéeduhqr m3 85 2000 €
Furniziml me materiale dhe shtrirja e zhauumt te granuluar 0/31.5
me trashesi variabile duke pasur parasyshé ngjeshjen e zhavorit me
m3 43 20.00 € 860,00 €

TOTALPOZICIONI 3

Gmimi.

Furn]ziml me matenal dhe betonimi pazlclaneve te ndryshme

m3

25 . 140.00 €

(mure, themele, pllaka et]) , Klasa C 25/30

: Furn]zlml dhe puniml i armatures sipas detaleue ne projekt. Ne kete
|pozicion hyjne te gjitha: Ilujet e armatures duke perfshire edhe

armaturen rrjete.

0 | '_i.soe

' a:pumn V

P06

! Pershknmi i'pozicjonil

611

Furnizimi, punimi, saldrml P\te g]itila profileve metalike te cei!kut per
pozicionin e fasades ne hyrje te obje'kﬂt Ne cmim duhet te

perfshlhen

ke

4500 3°

5 PUNETEARVIATURE




. KUSHTET E PERGJITHSHME PE'R PUN.“:"T E: HIDROJ'ZOUM.‘T ;

Punét e hidroizolimit né. perglithési duhet té kryhen sipas projektit,
Normave dhe Standardeve né fur,l!

-Materjall gé pérdoret pér punét e izolimit duhet té jeté i atestuar.
_Baza né té cilén vendoset izolimi mé paré duhet té jeté I terur, dhe i

| postruar nga p.fuhur.i dhe yndyra.

-Materjali i paraparé pér | Izolim mund té zevendsohet me ndonjé -

§ marerja! tjetér né rost se- ekziston ndon;e material me cilési mé té

mira.

Furnizimi me material dhe montimi | hidroizolimit te ftohte ne
dysheme té objektit, né nyjen sanltare dhe dysheme té podrumit
me ngritje né mure né lartési minimale 30 cm , kjo p&rfshiné tharjen
e dyshemesé si dhe shiritin adekuat ge duhet té vendoset né goshet
e mureve.Llogaritja mé m* t&- sipérfaqes s& punuar me lende
niveluese, izoluese me baze. gimentoje, polimere e: modifikuar,prej
dy perberesish, me rr]edhshmeri te larte Ekulvalente me Plastivo
180 si dhe shirita elastik pergjatb mureve Aquascud Joint MT 25

|dhe kéndete nevo]shme ng: qnshe ‘Me kéto karakteristika:

—Mba]rje hidraulike mbi carje prej 0,4 mm UNIEN 14891 Met A 8.2
20 KPa (ka!un uji: asgie mbas? dlteve}

] -Papershkueshmerla karshi ujit UNIEN 14891 Met, A.7 150 KPa

{Asnje depertim uj1 mbas 7 dlteve}[ShIh detalet dhe pershkrimin.
teknik).

i'_nZ"

2460

200€

4,92000 €

Ny

Furnlzimi me matenal dhe monhrm 1 hldroizollmit te ftohte ne
muret e objektit té objektit, né nyjen: sanitare dhe dysheme 18
podrumit me ngritje né mure.né lartési minimale 100 cm, kjo
périshiné: tharjen e dyshemesé si dhe shiritin. adekuat ge duhet té
vendoset né qoshet e mureve.Llogaritja mé m? té sipérfages sé
punuar.me lende niveluese, jzoluese me baze gimentoje, polimere e
modifikuar,prej dy perberes]sh me rrjedhshmeri te larte
Ekuivalente me Plastivo 180 si dhe shirita elastik pérgjaté mureve
Aquascud Joint MT 25 dhe kendet e, nauolshrne né goshe, Me kéto
karakteristika: -~ - T -Mbajtje .
hidraulike mbi t;ar]e prej| 0 4 mm UNI EN 14891 Met. A.8.2 20 KPa
{kalim ui:asgje rnbas 7 diteve)

-Papershkueshmerla karshi ujit UNI EN 14891 Met. A.7 150 KPa:
(Asnje depertim uji mbas 7 dlteve](Shih dela1et dhe pershkﬂmln
teknik). :

m2.

780

200€

1,560.00'€ -

2713

Furnizimi me materlal dhe Vendosja e shiritave elastik WT 102 ose
ekujvalent i cll‘eshte nje ujendalues htdrozg;erues bentonik, i

" |perbere nga Bentonit Natriumi natyrdl dhe gome butilike. Ky shirit:

vendoset tek bashkimet e mureve té betonit me tabanin
theme!pilakes ku puthltet me muret. Me karakterlstika, ?gjertmi ne
takim me ujin 701%.(Shih detalet dhe pershkrlm'm teknik). -
pradukti duhet t& ketd Certifikaté Prodhimi CE. Poashtu prodhuesi
te kete certifikate 1SO 9001 dhe certifikate Ambientale.

450

. 200€

900.00€

; Furnlzlml me materia! dhe muratimi’ 1mureve te demtuara me

30,00 €

llogariten edhe elemetet konstruktive dhe mundesia e levizjes se
tyre me rrota adekuate.

8.1.1 trashesl t= 25cm me blloka Yutong (cse te ng]ashem} 25x20x19cm i m2 1,500.00 €
. Furnizimi me materfal dhe muratimi i mureve te demtuara 20cm : : M
812 e bllaka té argjilis 25x20x19cm . ' m2 20 30006 1,50000€
I—urnlzlml me material dhe muratimi i mureve te demtuara 15cm
8,13 |me blloka té argjilés 15x40x19cm lldh]a béhet me IIaq vazhdues. m2 50 30.00€ 1,500.00 €
Furniziml me materlai sl dhe puniml paneleve Iewzese me gjeresi
20cm, me lartesin 3.0 m' te salles se galerise, me kontruksion druri
dhe | mbeshtjellur me pllaka te gipsit (dy Shtresa) . Ne cmim te iy
- : m2 135 30.00€ 4,050,00 €




815

Furnizimi me material si dhe punimi i mureve te brendeshme

|ndarese, veshja e mureve nga pllakat e gipsit me trashesi te pllakes.

se gipsit 12mm’, veshja e murit behet ne njeren ane me pllaka gipsi
dhe murika. lertesin 5.2m’. Ne cmim te llogariten edhe. elemeter ]
konstruktlve per. reailz[min e mureve. :

-m2

720

- 30.00€

21,600,00 €

8.1.6

Furhiz’lmi me i'nate"ria} 5i dhe punimi i mureve te brendeshme
ndarese, te salles se muzeut, si dhe veshja e mureve nga pllakat &
gipsit me trashesi te pllakes se gipsit 12mm’, veshja e murit behet
nga te dy anet me pllaka gipsi dhe muri ka lertesin 5.20 m'. Ne cmim
te llogariten edhe elemetet kqnstrukt‘we per realizifnin e mureve,

m2

930

- 30.00€

27,300.00 €

~_ TOTALPOZICION| 8|~

| SBOS0.00€T

9, VESHIA - SIPERFAQET E BRENDESHME TE SALLES KONCERTALE- PJESA AKUSTIKE'

Poz.9

Pérshkrimi i pozicionit

Njésia

Sasia

cmimi

Shuma

911

Furnizim dhe montim | pllafonit akustik me pllaka gipsi te salia
koncertale dhe skena. Pllafoni do te furnizohet dhe montohet me
tre shtresa, leshi guri me dendesi 60kg per m* ne pllafon te leshuar
mas p!lakave te g;ps]t h:drmza]ues dhe pllakave te gipsit akustik me

|dy here nga 10cm; i a)

shtresa e pare pliake gipsi te g]e[ber hldrolzoiues, ;

b) Shtesa e dyte dhe e trete e gipsit te behet nga pllakat e gipsit
acustike "Knauf'diamond" apo te ng}a]shme me trashesl 12. Smm
15mim, elastik, te gendrueshem ndaj ndryshimeve klimatike,
rezistente ndaj zjarrit dhe’ |ageshtise, me peshe min 10kg/m? Te
jete sound absourbus panel, sipas standardeve EN 14190 me te
giitha elementet konstruktive, Te te gjitha keto:tri shtresa te
pliakave te gipsit, pllékat_ te ngjiten mes vete me ngjites adekuat.

m2

- 1265

30

137950

Furniizimi dhe montimi i tavanit te leshuar | salles dhe skenes AMF
Thermatex Alpha Black (dim.60x60), trashesi 15mm (2.6kg/m?) '
pozicionohet 50 cm nga 3 shtresat e pllakave te glpsit akustik. Te
llogaritet me te gjitha elementet konstruktive, Shih detalet e
vizatimeve ne projekt.

m2

1265

35

44275

9.1.2

Furnizimi dhe montimi | dyshemese nga druri | ahut mat, 22 mm, te
sallae koncerteve dhe skena, me mbajtes prej gume 2x4mm, listela -

~ |sLs.38x240mm, 0SB 25mm dy shtresa, me te githa elementet tjera’

kqnstruktive dhe lzolimet parkatese sipas projektit deri ne finalizim
me ngjyrosje sipas. pru]ekt_ues'it.' Ketu llogariten edhe balloret e
shkallareve te tribunave dhe veshja e perimetrit te skenes,

m2

1171

70}

81970|

- |Furnizimi dhe montimi | veshjes se shkalleve te salles nga druri |
3 ahut mat 22 mm, te salla e koncerteve dhe skena, me mbajtes prej

gome 2xdmm, listela SLS 38x240mm, OSB 25mm dy shtresa, me te
giitha elementet tjera konstruktlve dhe izolimet perkatese sipas
projektit deri ne finalmm me ng}wosle 5|pa$ pro]ektuesit

_m2

30

S

2700

Furnizimi dhe montimi | dyshemese nga druri | ahut mat 22 mm, te
salla e koncerteve te tribunave ne kat, perfshire dhe parapetin, me
mbajtes prej gome 2x4mm, listela 5LS 38x240mm, 0SB 25mm dy
shtresa, me te gjitha elementet tjera konstruktive dhe izolimet
perkatese sipas projektit deri ne finalizim me ngjyrosje sipas
projektuesit me te gjitha konstruksionet dhe izolimet perkatese.

m2

407

50

20350

Furnizim dhe montim | pllafonit te salla koncertale dhe nentribuna e
galerise ne kat me Multiplex WBP panel me trashesi 22 mm, me
densitet +/- 600 kg/m? , me te gjitha elementet konstruktive. Kety
llogaritet edhe parapeti | tribunave te galerise ne kat.

m2

1055

30

31650




Furnizim dhe montim | pllafonit akustik me pllaka gipsi te salla
koncertale nen tribunat e galerise. Pllafoni do te furnizohet dhe
montohet me dy shtresa nga pllakat e gipsit acustike "Knaul
diamond" apo te ngjajshme me trashesi 12.5mm-15mm, elastik, te
q'endrueshém ndaj ndwshlmeve klimatike, rezistente ndaj zjarrit

{dhe lageshtise, 1 me: peshe min 1l‘1kg/mz Te jete sound absourbus

pane! s;pas standardeue EN 14190 me te gjitha e1ementet
konstruktive, Te te glitha keto tri shtresa te pllakaue te gipsit, pilakat
te ngjiten mes vete me ngjites adekuat.

m2

300

35

10500

Furnizim dhe montim | murit perballe skenes me "Kinopanel” me
trashesl 12.5mm, me dim 60x60cm dhe me pelhuren perkatese, me
kontruksione dhe materiale te nevnjshme per ekzekutim dhe
finalizim

m2

180] -

30

5400

|oas

9.1.9

Furnizimi dhe montimi | mureve ansore te salles me Multiplex WBP
panel me trashesi 22 mm, me densitet +/- 600 kg/m*, me te gjitha

elementet konstruktive, Ketu llogaritet edhe parapetl | tribunave te
galerise ne kat.

m2 -

478

32

15296

Furnizim dhe punimi I mureve te brendeshme ansore dhe murit
perball skenes {muri qe ndan sallen.dhe hollin kryesor hyres) te
salles dhe mureve mbeshtjellese te skenes me shtresat si ne vijim;
a) Lesh guri 12cm, 60kg/m? mbi bliokat e sillkes .

|b)vendosja e dy shiresave nga pllakat e ngSIt Pasia] patinimi,

gletimi dhe ng}yms]a “finalizimi me ng]yre sipas projektuesit, me te
gjnlha knnstruksnonet dhe materialet e nevojshme perqellese

‘1810

‘57920

“lo.110

9111

Furnizimi dhe montimi | murit perballe skenes me Multiplex WBP
panel me trashesi 22 mm, me densitet +/- 600 kg/m? , me te gjitha
elementet konstruktive. Te punohen sipas projektit.

m2

m?2

195

30

5850

Furnizimi dhe montimi i tavanit te leshuar tek hyrja e prapaskenes

" | AME Thermatex Alpha Black (dim:60x60), trashesl 15mm

(2.6ke/m?). Te llogaritet me te giitha elementet konstruktive. Shih

| detalét e vizatimeve ne projekt. -

m2

195

30

" 5g50|

9112

* TOTAL POZICIONIS|

319,711.00€" - v/

9A PUNET EI1ZOLIMIT AKUSTIK TE HAPSIRAVE TIERA

& mi i pazlcmmt

| njésia |

- sasia

Shuma

9.11A

Furnizim dhe montlm}veshja e mureve te hapsirave perushtrime ne
bodrum dhe sallen sekondare ne bodrum me pllaka gipsi akustike te
tipit Cleaneo apo te ngja]shme me trashesi 12.5mm, te llogariten

edhe konstruksionet dhe materiale te.nevojshme per ekzekutim dhe

m2

- 563

20.00€

©"11,260.00 €

9.1.2A

Furnizim dhe monnm{veshja e tavaneve te hapsirave per muze,
ga[erl, koridore, zyre, hapsira per ushtrime ne bodrum, studio per
incizime dhe produksion dhe ne garderoba me pllaka gipsi akustike
te tipit Cleaneo apo te ngjajshme me trashesi 12.5mm, te llogariten
edhe konstruksionet dhe _rna_teriale te nevojshme per ekzekutim dhe

m2’

2642

2000€

52,840.00 €

913A

Furnizimi dhe montimi | tavanit te leshuar te hollit hyres ne
perdhese me AMF Thermatex Alpha Black (dim.60x60), trashesi
15mm (2, Skg;’m’} Te llogariten edhe kunstruksmnet dhe materiale
te neuojshme per ekzekutim dhe ﬂnal[zfm Shih detalet e vizatimeve

m2

430

30.00€

12,900.00 €

9.1.4A

Furnizimi dhe montimi | tavanit te leshuar te hollit hyres ne
perdhese me pliéka knaufi ne 50% te siperfages se pergjithshme nen
pllafonin @ AMF Thermatex Alpha Black. Te llogariten edhe
konstruksionet dhe materiale te nevojshme per ekzekutim dhe

m2

215

22,00 €

4,730.00 €

915A

Furnizimi dhe montimij | plafonit té léshuar ne hapsirat tjera ne
bodrum, me t& gjitha elementet e nevojshme pér vendosjen e
pllakave me mineral me dimensione 60x60cm, gjé qé duhet tg jené
té rezistueshme ndaj zjarrit. Te llogariten edhe konstruksionet dhe
materlalete nEVOJShITIE perekzekunm dhe f!nal[zlm Shih detalet e
wzatlmeve ne projekt,

m2

328

2200 €

7,216.00 €

“TOTAL POZICIONI 9A

o s




Furnizimi me material dhe shtruarja e shtresés rrafshuese estrih:
pérzierje 1:3 ¢imentos/réré duke pérdorur rérén e lumit, trashésia e
shtresés rrafshuese shkon prej 4+6.cm.

Forcén e shtypjes > 3,0 N/mm2 apo forca e cila korrespondoné me

10,11 |njé minimum.e ‘cila karrespcndon me njé minimum té klasés m? -55'53 'g,gg-g : 2}"7'90_'00 g
|C20 sipas standardeve DIN EN 13813, ; :
N Eurnizimi me matenal dhe vendosja e termnlzohmitsﬂmpur N4-- o e X ;
101,22 3+2cm, folia PUC ndersa neé penmeter té mureve st|ropor 2cm. m2 5558.. 5.00€ 2?,?_90.'00 €
Furnizimi me mate'ri_al dhe shtruarja e shtre_sés pérramje ne
10.1.3 |hapsirat e sanitarieve dhe hapsirave higjienike me ARDURAPID 35 m2 261 3.00€ 783.00 €
I; lizi h 55 né h objektit. ; i ke
1014 Furnizimi me materlal dhe nive .|z.1_m| i d.ys emés né rreth objektit b 1395 300€ 418500 €
T roTALPOZICIONIZ0] :

1114

Furnmmi dhe rn\.reshja e d\rshemese né sanltarjc me pllaka keramlke
t& tipit "MAT" té klasés sé paré 30/30cm. NE nyjet sanitarje pllakat
keramike duhet t8 vendosen me pjerrtési 0.5% né drejtim té
mbledhjesé sé& ujit né sifon ‘mbi dysheme, ndérsa ngjyra dhe kualiteti
i pllakave duhet t& caktohet nga mbikqyrési.

m2

275

18.00 €

4,950.00 €

1112

Furnizimi dhe mveshja e mureve né sanitarje me pliaka keramike té
tipit "MAT" té klasés sé parg, Ndérsa nglyra dhe kualitetl i pllakaue
duhet te caktohet nga mbikqyrési. ]

m2

1800

18.00€

© 32,400.00€

1113

. |Furnizimi dhe mantimi | pliakave t té granitit arﬂfn:la! me min 1cm, 1€
- |kualitetit té larté: nb haps:ra te ndryshme, sipas pro]ektqt Ne cmim

te: parashihet edhe montimi | skajoreve nga pllakat té granmt
artificial t& kualitetit té larté me h=8cm. Kualiteti dhe dizajni

m2

2643

2800¢€ '

 74,00400€

S1114

Furnizimi dhe montimi | pllakave & granitit natyror té kualitetit té
larté me trashési t=3cm {duhet t& venoset ne shkallé duke pérfshire
basamaket e shkallve, pushlmoret} ‘Ne ¢mim te: parashihet edhe
montimi | skajoreve (me kénde té pcdlruara} nga pllakat e gramtit
natyror t& kualitetit t& larté me h=8cm. Kualiteti dhe dizajni
aprovohet nga organi mhlqures Te llogariten te gjitha materialete
nevojshme

m2

<395

45.00€

17,775.00 €

11.15

Furnizimi dhe montimi i pllakave nga Graniti Natyral t=2cm pér
dyshemet e jashtme, ne cmim te parashihet edhe cokla
perimetrike me pllaka t=2cm. Pllakat e granitit natyral klasa e parg,
jo rréshqités | te zgavruara) dhe rezistente ndaj ngricave deri -40 *C,
me dimensione ~60x30x2em me prerje laserike, pllakat té vendosen
pa fugé me ngjités pér pllaka sipas DIN/ EN 12004 (temperatura e
aplikimit: +5°C deri 30°C). Referohen kombinimi I dv_.r nuancave nga e
perhlm ta. :

Pllakat/granit! duhet te jete klasa e paré me: kuahtet te materialit

m2

1700

4500 €

76,500.00 €

1116

“|Furnizimi me material dhe vendosja e'llamarines né parapete té

mureve nga té dy anét e murit, nga ana e brendshme del b=5cm.
Dhe nga ana e jashtme b=5cm. Ng]yra dhe tekstura té pércaktohet
ga arkitekti.

1260

65.00 €

16,900.00 € .

- TOTAL

_pOZICIONI 11

T222,52900€

‘112 PUNET Esuwmml DHE Nswaﬂssss

shuma.

; Suvatimi i MUREVE TE MBRENDSHME me llag vazhdues ne dy

shtresa dhe me sperkat]e ‘paraprake mé léng ¢imentoje. Ne.cmim
hyn edhe skela e nevojshmel -

m2

252,00 €

12.1.2

Furnizimi dhe gletimi | slperfaqeve & mureve , pas gletimit te gjitha
siperfaget te patinohen mire ne menyre qe te vazhdohet me

ngjyrosje.

m2

7115

5.60 €

39,844.00 €

12.1.3

Furnizimi me materjal dhe ngjyrosja e mureve t& brendéshme né te
gjitha nivelet: 5.1 Furnizimi me material si dhe té béhet lyerja me
baze akrilike si (Sto Prim Plex ose t& ngjashme) pra éshté lyerje bazé
universale né bazé akrilike pér té glitha sipérfaget.

5.2 Furnizimi me material si.dhe té béhet lyerja e Mureve Dhoma
dhe Korrldore me ngjyre Latex si (Sto Opticryl Sattin Matt ose té
ngjashme] pra té jeté ngjyre me klasé té qendrueshmérlse ndaj
abrazionit té. iagésht 1, sipasEN 13300, qéndrueshméri ndaj

* |mjeteve ‘dezinfektuese etj. Ngjyra té caktohet né pajtim me

Yalek: 1

m2

7115

4.50€

32,017.50 €




Furs_wiz'u?\i me material dhe suvatimi i mureve té brendshme te s 26 450K 90.00°€
sanitarieve me llag te gementos.
e ey = e T TOTALPOZICIONI12| = 72,20350€ v

Furnlz:mi dhe montimi | plafon]t té Iéshuar ne te gjttha haps:rat
tjera, me té gjitha elementet e nevcjshme pér vendosjen e pllakave
me mineral me dlmensmne 60x60cm, gié qé duhet té jené t&
rezistueshme ndaj zjarrit. Kéto pllaka duhet té kene kéto
karakterlstika: THERMATEX e perbéreé nea pambuku ‘mineral, ton
dhe lidhés, té rezistueshme ndaj zjarrit - klasa e materialit t&
ndértimit B1 sipas DIN4102,; absorbimi i zérit - DIN EN20354; izolimi
akustik dhe perc]e!lshmerla e &7t sipas DIN EN20140,
Dn,c,w=34dB{15mm); izolimi termik A=0,052- DGS?e/mK refleksioni
tek pliakat e bardha.e ngjajshme me RAL9010 slpas sipérfageve derl s i 4255 15.00€ 63,825.00 €
né 90% pa refleks; Iageshtla rezistenca ndaj lagéshtis deri 80% né i ; ; -
lagéshtirelative ajri; trashésia dhe pesha e pliakés gipsi d=15mm,

_ |pesha 4- Skg/m2. VEREITIE: Shlh nga vizita se né kuadér té plafomt

| t& katit kemi edhe kaskada 18 cilat rezultojné si pasojé e instalimeve
né plafonin e léshuar, N& kuadér té kétij pozicioni té kalkulohen
kéto detale, pozicioni llogaritet n& m2 njés sipérfage e rrafshét
horizontale.

13.1;2

Furnizimi-dhe punimi 1 tavaneve te varurane sanitare/Wc me pliake
nga alumini me trashest 0. SGmm dim. 60x60cm & mbéshtjellur me
film mbrojtés PVC, Ngjyre RAL: 9010 {e bardhe) dhe. Pllakat duhet te
jene: te vrimosura, z& izoluese, antmagnetnke antibakteriale, te

' pastrueshme lgrese, kundér dhe lagéshtisé rezistonte ndaj zjarrit

- |F60min. Pllakat duhet te jene me standard te kualitetit sipas 15O
13'1'_3 9001. Varja behet me konstruksion alumini dhe aksesor pérkatés

" |pér kété lloj tavani duke pérfshiré te glitha punét e nevojshme pér
kit pozicion sipas manualeve nga prodhues te cerllflkuar Llogarite
ne metér katrcr ;

m2 280 17.00€ 4,760.00 €

~ TOTAL POZICIONI 13|

Fergatitja dhe montlmi i ollukéve vertikal &120 mm si dhe té -
pErforcohen pér muri né ¢do 2m, duke perfshire ketu edhe lidheset m' 12 13.00€ " 156.00€
dhe te gjitha pjeset tjera te nevojshme.

-156.00.€

ET EZDRUKTHTARISE -

KUSHTET E pfnGJJrHSHME PER PUNET E dyerve dhe dr.’.rareve

Punét e dritareve dhe dyerve né pérgjithési duhet té kryhen sipas

projektit, Normave dhe Standardeve né fugi.

: : —Malerjajf qé pérdoret pér punét dyer dhe dritare duhet té jetéi
_1'5"1'_01 atestuar.

-Materjoli i paraparé. per on.'fm mund té zevendsoher me ndnn_;e

materjal !Jefer né mstse ekz;sron ndanjé material me cnesf mé re

m.im i

Furnzimi dhe montimi | deres kryesore Iwrese Automatike

rreshgitese;

Sistemi: GEZE Tipi: SLNT/SL NT-FR — Slime Drive ose te ngjashme,

: Motari duhet te jeté me lartesl pre] 7cm , ge mundeson integrim té
ploté né fasaden e varur. e :

Profilat e kriheve duhét t& jeng& me uré termikg,

Xhami duhét té jete | dyfishté: 33.1 Float+16Argon +4Low-e, ose te

15.1.02 |ngjajshme. Poashtu kjo deré duhét te jeté e palsur mé té gjitha cope 4 1,900.00 € 7,600.00 €

paisjet e kérkuara té sigurisé.

Te jeté né pajtim me normat: DIN 18650 me dimensione 180 x 210.

Te llogariten dhe te giitha konstruksionet dhe materialet e

nevojshme per montim. Shih skemat e dyerve dhe dritareve PO5-D1




15.1.03

Furnizimi dhe montimi Dyer te brendeshme akustike dy kraheshe

drurl MDF Cil-l te cilat duhet te jene te testuara sipas 150

standardeve me reduktim te akustik deri ne 60dB, kase derrase,

brave sekrete (Hyrjet ne Salle), me push bar, sipas projektit me

dimensione 150x210cm. Te llogariten dhe te gfitha konstruksionet

dhe materialet e nevojshme per montim. Shih skemat e dyerve dhe
dritareve POS-D2

cope

520.00 €

4,160.00.€

15.1.04

Furnizimi dhe montiml, deres se jashtme akustike dy kraheshe
metalike te prapaskenes, te cilat duhet te jene te testuara sipas 150
standardeue me reduktim te akustik derl ne: 60dB; dimensmne 440x
300cm. Te llogariten dhe te gjitha konstruksionpt dhe materialet e
nevojshme per montim. Shih skemat e dyerve dhe dritareve POS-D3

cope

1,800,00 €

1,800.00€ -

15,1.05

Furnizimi dhe montimi | Derés dykraheshe me pozicion nr. 1, nga
Alumini me uré Termike dhe me xham Termopan 4x14%6, me
dimensione 200 x 210 cm. Korniza kéndore e salduar dhe e fiksuar
me vidha, Pérforcimet e profileve kendore me tri ndarje per shufér.
- |Me ngjyré standarde t& hlrit Me hapje nga jashte. Te llogariten dhe
te gjitha knnstruksiunet dhe materialet e nevojshme per montim.
Shih skemat e dyerve dhe dritareve POS- D4 L

copé

1,800.00 €

-~ 1,800,00 €

15.1.06

Furnizimi dhe montimi | Derés dykraheshe me pozicion nr. 1, nga
Alumini me uré Termike dhe me xham Termopan 4%14x6, me
dimensione 150 x 210 c¢m. Korniza kéndore e salduar dhe e fiksuar
me vidha, Pérforcimet e profileve kendore me tri ndarje pér shufér.
Me ngjyré antracit, Me hapje nga jashte. Te llogariten dhe te gjitha
konstruksionet dhe materialet e nevojshme per montim. 5hih
skemat e dyerve dhe dritareve POS-D'S

copé

1,700.00 €

8,500.00 €

115.1.07

Furnzimi dhe montimi | dyer\.re h\;.rese Autamatlke rreshqltese ne
administrate, muze dhe galerl: .
Sistemnl: GEZE Tipi: SLNT/SLNT-FR= Slime Dn\ra ose te ngjashme

|Xhami duh&t té jete I dyf:shte me-foli filmi ne mes adekuat per

ndarje te hapsirave ne administrata me: karnlze alumini. Poashtu kjo
deré duhét te jeté e palsur mé té g]1tha pais;et e kérkuara t&
sigurisg.

Te jeté né: pajtrm me normat DIN 18650 me dlmenswna 150 % 210
Te llogaritendhe te gIItha knnstruks]onet dhe materialet e
nevojshme per montlm Shih skemat e dyerve dhe dritareve PO5-D6

copé

1,700,00€ .

5,100.00 €

15.1.08

Furnizimi dhe montimi | Dyerve te brendshme njekraheshe shiber
nga alumini me ndricim me dimenslone 120 x 210 em. Te llogariten.
dhe te gjitha konstruksionet dhe materlalet e nevojshme per
montim. Shih skemat e dyerve dhe dritareve POS-D7

cope

1,100,00 €

2,200.00 €

15.1.09

Furnizimi dhe montimi i Derés dykraheshe nga Alumini, me
dimenslone 150 x 210 cm dhe me panel me trashes se paku 2cm.
Korniza kéndore e salduar dhe e fiksuar me vidha. Pérforcimet e
profileve kendore me tri ndarje pér shufér, Me ngjyré standarde té
hirit, Me hapje nga brenda. Te llogariten dhe te gjitha
konstruksionet dhe materialet e nevojshme per montim. Shih
skemat e dyerve dhe dritareve POS-D8

copé

480.00 €

4,320.00 €

15.1.10

Furnizlml dhe montimi i Derés dykraheshe nga Alumini me xham

: Termopan 4x14x6, me dimensmne 150 % 210 cm. Korniza kéndore e
salduar dhe e fiksuar me vidha. Pérforcimet e profileve kendore me
tri ndarje pér shufér, Me ngjyré standarde t& hirit. Me hapje nga
brenda. Te llogariten- dhe te giitha konstruksionet dhe materialet e
nevojshme per montim. Shih skemat e dyerve dhe dritareve POS-D3

copé

16

480.00 €

7,680.00 €

15.1.11

Furnizimi dhe montimi i Derés dykraheshe me dimensione 150 x 210
cm nga qelqi | kalitur, te montuara ne siperfaqe te xhamit. e
llogariten dhe te gjitha konstruksionet dhe materialet e nevojshme
per montim. Shih skemat e dyerve dhe dritareve PO5S-D10

copé

380.00 €

2,280.00 €

‘15.1.12

Furnizimi dhe montimi | Derés njekraheshe me dimensione 90 x 210
cm nga gelgl i kalitur te montuara ne siperfage te xhamit, Te '
llogariten dhe te githa konstruksionet dhe materialet e nevojshme
per montim. Shih skemat e dyerve dhe dritareve POS-D11

copé

10

330.00 €

3,300.00 €




15.1.13

Furnizimi dhe montimi | dyerve n;'_ckraheshe ngaAlumini me panele
se paku 2cm, me dimensione 80 x 210cm, pa prag.7e llogariten dhe
te glitha konstrukslonet :ihe materialet e nevojshme per montim.

Shih skemat e dyerve dhe drilareve POS-D12.

cope

=3

25000 €

14,750.00 €

15.1.14

Furnizimi dhe montimi | dyerve njekraheshe nga alumini me panele
se paku 2cm, me dimensione 110 x 210cm, pa prag dhe te hapet nga
jashte.Te llogariten dhe te gjitha konstruksionet dhe materialet e
nevajshme per montim. Shih skemat e dyerve dhe dritareve POS-
D13

cape

300,00 €

300.00 €

15115

Furnizimi dhe rmontimi | dyerve njekraheshe nga alumini me panele
se paku 2cm, me dimensione 90 x 210cm dhe pa prag.Te llogariten
dhe te gjitha konstrukslonet dhe materialet e nevcjshme per
montim. Shih skemat e dyen.re dhe dritareve POS D14

cope

250,00 €

- 71,750.00€

15.1.16

: Furnlz}mi dhe mnntiml i dyerve dykraheshe nga: A]umini meuré

Termike, me dm\enslnne 200 %250 cm me panele se paku 2cm.
Korniza kéndore e salduar dhe e fiksuar me vidha. pérforcimet e
profileve kendore me Lrl ndarje pér shufér. Me ngjyré standarde té
hirit. Me hapje nga brenda. Te llogariten dhe te gjitha
konstruksionet dhe materialet e nevojshme per montim. Shih
skemat'e dyerve' dhe_ dr_ita_revé__l?ﬂs_::ﬂis g

copé

1,100.00 €

2,200.00 €

15117

Furnizlml dhe montmﬂ Deres n]ekraheshe me kase piashke me

hapje elektrike, me se 120 min mbrotje nga zjarri sipas
stabndardeve EN1143-1, Me dimensione 90x200cm. Te Iloganten
dhe te gjitha konstruksianet dhe materialet e nevojshme per
montim. Shih skemat e dyerve dhe dritareve POS-D16

cope

1,100.00-€

2,200,00 €

15118

Furnizimi dhe mantimi Dere e jashtme nga alumini (hapje ne fasade
strukturale) me hapje nga jashte me dimensione 150 x 210 dhe me
push bar per evakuim. Korniza kéndoree salduar dhe e fiksuar me
vidha. Pérforcimet e profileve. kendore me- trl ndar]e pér shufér. Me
NEJYre s standarde t& hirit, Xhami. te]ete ingjajshern me fasaclen e

| objektit. Te llogariten dhe te gjitha konstruksionet dhe materlalet e

nevojshme per montint, Shi_h skemat e dyerve dhe dritareve POS-

|D17.

- copé

' 600.00€

. 60000€

15.1.19

Furnizimi me montimi | ndarjeve te zyreve me material te dyfisht.
nga gelgi, me ndarje sipas. pro}ekllt me konstrukslcnet)‘proﬂ[et
perkatese te aluminit. Korniza duhet te jete se paku 75mm, me
trashesi totale te profileve a5mm Profili kryesor si profil | zbrazét
me katér dhoma, rrena e skajit <= 0,5 mm. Mbwendos}a e brezit me

: mbiuendosje 5 mm dhe skajeve té rrumbullakosura né mbivendosje.
|vula gendrore e shkumés EPDM e ekstruduar, e g]lthanshme pa nyje

té zbutura ne qoshe; mbyllur né ményré qendrore né krye dhe pa
ngjités me abutment.Prodhuesi i sistemit dhe prodhuesi i
materialeve té pérbéra duhette jene té glitha té certifikuara né
pérputhje me standardet 1SO 9000.Te llogariten dhe te gjitha
konstruksionet dhe materialet e nevojshme per montim. Shih
skemat e dyerve dhe dritareve POS-D18.

m2

490

66.00 €

32,3000 €

15.1.20

Furnizimi dhe montini [ dritareve dy kraheshe alumini me doplo
xham 6 -10-6 me Alow-e, me koeficient te trasnmetimit te
nxehtesise 1.2 w/m2/K me standarde te EN SO 10077-2003, me
trashesi te ramit 75mm, dimensione (160x160). Te llogariten dhe te
glitha kunstrukslonet dhe materlalet e ‘nevojshme per montim. Shih
skemat e dyerve dhe dritareve PCIS W1,

cope

450.00€

1,80000€

15.1.21

Furnizimi dhe montimi 1 Dritareve me dimensione 7070 nga
alumini me dopio xham 6 -10-6 me 4Low-e, me koeficient te
trasnmetimit te nxehtesise 17 w{mZ}K me standarde te EN ISO
10077-2003, me trashesi te ramlt 75mm. Te llogariten dhe te gjitha
konstruksionet dhe materialet e nevojshme per montim. Shih
skemat e dyerve dhe dritareve POS-W2,

cope

s [

210.00€

3,360,00 €




151.22

Furnizimi dhe montimi i Dritareve me dimensione 160 x 70 cm nga
alumini me dopio xham 6 -10-6 me 4Low-e, me koeficient te
trasnmetimit te nxehtesise 1.2 w/m2/K me standarde te EN [50
10077-2003, me trashesi te ramit 75mm. Keto dritare parashihen ne
nivel te badrumit Ne cmlm te kalkulohen edhe rrjetat perkatese per
sigurimin e tyre. Te. Ilugarlten dhe te gjitha konstrukslonet dhe
materialet e nevojshme-per montim. Shih skemat'e dyerve dhe
dritareve POS-W3. 1

"cope

210.00€

- B40.00 €

151,23

Furnizimi dhe montimi Dritare ne kulm te rrafshet te tipit VELUX
apo te ngjajshme me dimensione 100 x 150 cm. Me 4mm xham te
temperuar. Reduktues ndaj zhurmes se shiut, bresherit dhe zhurmat
e tjera te jashtme. Kornize izoluese nga PVC-ja.dhe panel me dy
shtresa me koeficient te energjise 1.2 w/m2/K. Te llogariten dhe te
giitha konstruksionet dhe materialet e nevojshme per montim. Shih
skemat e dyerve dhe dritareve POS:W4, - :

cope

410.00 €

3,280.00€

15.1.24

; nevojshme per montlm Shl.h skemat e dven.re dhe dritareve POS-

Furnizimi.dhe montimi | xhamave special Velux apo te ngjajshme, qe |

I perballojne peshave dhe kushteve klimatike te ambientit duke |
vendosur ne pllake te perdheses per te krijuar ndricim natyral
{indirekt) ne bodrum-Muze, me siperfage totale te te gjitha
elementeve (5 cope) eshte 9 m2 - dimensionet dhe format sipas
projektit. Te llogariten dhe te gjitha konstruksionet dhe materialet e

W5,

cope

410.00 €

2,050.00€

15.1.25

‘| pershkruara tezfa_s_ada 5trukt_u_ralec'Hap}et duhet tejene vetem me

Furnizimi dhe montimi | Dritareve me dimensione 160 x 180 cm nga
alumini me dopio xham 6 -10-6 me 4Low-e, me kosficlentte
trasnmetimit te nxehtesise 1.2 w/m2/K me standarde te EN I1SO
10077-2003, me trashesl te ramit 7Smm. Te llogariten dhe te gjitha
konstruksionet dhe materialet e nevojshme per montim, Shih
skemat e dyerve dhe dritareve POS-W6. Keto hapje jane te
inkorporuara ne fasade strukturale. Detajet tjera jane te

kiper.

copi

22

480,00 €

10,560.00 €

| 15126

" | Furnizimi dhe montimi | pasqyreve ne dhomat e ushtrimeve ne .

bodrum. dhenete. gjitha garderobat, me ngjites adekuat, ne.
pozicionet e projektuara.

i

48

s000€

© 2,400.00€

15.1.27

Furnizimi dhe montimi | ULSEVE statike te salles se koncerteve qe |
perballojne peshave deri ne 150kg, Gjerésité e karriges: 508 mm
559 mm ose ndonjé dimension né mes 508 mm 610 mm duke
pérdorur sisternin e zérit t& patentuar f]zarmcnskﬁ

Mbeshtetesja; Lartésia-e pasme: SBSmm deri 1,066 mm Hapésira e
pasme né 19, 17, 14 dhe 12 gradé, pérfundimi i kapakut t& veshur,
me susta plotésisht i mbuluar 19 mm ose 7 copé 14 mm | petézuar
ose rimeso druri. Mbulesa p_lctems_ht e veshur me susta ose tapiceri
Matex né pjesén e poshtme té panelit prej druri t& inxhinierizuar né
fund té sediljes: 9 copa 19 mm ose 7 copa 14 mm. Laminat ose
rimeso druri.

Ansoret; Poliuretani, petézuar dhe nga drurl. Detajet, materiali dhe
format te behen sipas projektit, ne konsultim me arkitektin.

cope

a40

© 90.00€

75,600.00 €

J15a.

202,770.00 €

153’

Furnizimi dhe montimi | 1 x palé perde velour claret, 50% plotési,
25mx 7.5m rénie, funksionon né& ményré elektronike nga ana
horizontale

cope

480

480.00€

15b

Furnizimi dhe montimi | 2 x gifte té& zeza kadife, 50% plotés, 4m x
7.5m rénie

cope

480

480.00 €

15¢

Furnizimi dhe montimi | 3 x palé kadife té zezé, plotési 50%, rénie
26m x 1.8m. :

cope

~ 480

480.00 €

15d

Furnizimi dhe montimi | Perde ne mes skene prej kadifeje té zeza 1 X
palé, plotési 50%, rénle 25m x 7.5m. Operohet me doré :
horizontalisht nga ana e shpejté

cope

480

4B0.00 €

156

Furnizimi dhe montimi | perdeve te Prapaskena me 1 x palé p&lhura
leshi té zeza,50 m x 7.5m rénie

cope

480

480.00 €

- 15f

Eurnizimi dhe montimi | Prapaskena me 1 x palé pélhura leshi té
zeza, 12 m x 7.5m rénie dhe 1 x ciklorama, 12m x 7.5m réénie.

cope

480

960.00 €




UNETEFASADES - =~ = °

-~ Totall15a] ~ 3360.0

'_ Pérshkrimii pnz: ohit .

1611

|difuzive. Me nje hapsire 5 cm hapsire ajrosje behet vmdns;a e

|trashesi se.paku 1 cm, Té pérdoren kéto lloje té konstruksionit dhe

FurnTzImI me material dhe punimi lfasades se ;ashtme termlke
ventiluese me.izolim termik lesh gurl me dendesi 60kg/m?, me
trashesi 100mm , me ngjites dhe tipla PVC, mbi te vendoset folia

pllakave nga guri natyral i klasit te pare te tipit TRAVENTINOG me

|zolimit; Ankera profesional alumini 140x80 mm me vrima deletimi,
T-profile alumini 70x50x2 mm té lyera fabrikisht me ngjyré t€ zezé, L
profile alumini 50x50x2 mm té lyera fabrikisht me ngjyré té zezé.
Kapja e pllakave né kontruksion mund té béhet me kapése (klipsa)
inoxi té padukshme. Ngjyra dhe dimensionet te konsultohen me
projektuesin dhe investitorin. Te punohet edhe atika e kulmit si
vazhdimesi e fasades me materile nga prodhuesi i njjet i fasades.

m2

1748

275.00€

480,700.00 €

16.1.2

“|Furnizimi me material dhe punimi i fasadés Jashtme ventiluese
: termlke me Fundermax kompakt paneie Exterlor F-Quality (rezistent

ndaj zjarrit) ose t& ngjashmu qe jane né pérputhje me standardin EN
438-6, e shtresuar né té dy anét e panelit me shtresé mbrojtese
Acryl PUR ose te ngjajshme, e cila duhe t& Dfl’DjE qendrueshmerl &
formeés. Paneli duhet te jete | trashésisé 6 mm. Ngjyra e panellt
per_zg_ndhet nga ana e arkitektit dhe investitorit.

Duhet t& pérdoren kéto lloje té konstruksionit dhe izolimit:

Ankera profesional alumini 140x80 mm me vrima deletimi,

prafii_e alumini:50x50x2 mm té |yera fabrikisht me ngjyré té zezé.
Izolim lesh guri me trashési 100 mm dhe me dendési 50 kg/m3, si
dhe folja difuzive. Kapja e panelave né kontruksion duhet té béhet
me nitne. Ngjyra dhe dimensionet te konsultohen me projektuesin
dhe investitorin. Te punohet edhe atika e kulmit si vazhdimesie
fasades me materile nga prodhuesii njjet i fasades

T-profile alumini 70x50x2 mm t& lyera fabrikisht me ngjyré té zezé, 14

m2

1618

275.00€

444,850.00 €

16.1.3

- |Sistemi: Guardian Glass ose e nagjashme

Fasada e varur lienare- Sistemit Wicona- Wictec 50 ose e
ng;ashma [1400/160::11 }:s1p.19.24 m2, Pérbéhét nga pmﬂlat
vertikal dhe horiztontal te Aluminit dhe xhamlt Iy
Teknologjia e profilave

Gjeresia e profilave ne dukje duhet te jete: 50mm

Thellesia e profilave vertikal: pre] 66-276mm ( Ng bazé té llogarive
statike béh&t dimensionimi)

Thellesia e profilave horizontal: 31.5-205.5 { NE bazé té llogarive
statike beéhét d!menslonimi}

Fiksimi duhet &t behét né bazé té manualit t& prodhuisit té sistemit.
Certifikatat dhe stqndardet

Fasada e varur lineare duhet te jete e certifikuar konform
standardeve DIN, CEN, ASTM dhe AAMA, Dhe duhet té plotésojé
standardel si me poshte:

Air permeability EN 12152, Class A

- Driving rain tightness EN 12154, Class RE1200

- Dynamic driving rain tightness EN 13050, 250Pa/750Pa

- Wind load resistance EN 13116 -

- Shock resistance PrEN 14[}19 Class IS/ES

Izolimi Termik

Koeﬁcmm i transmetimit. te energjlse né prof:la prej: Uf 1:1-2.2
W/(m2K) né pajtim me normal EN 1SO. 100?}‘ 2

Xhamézimi:

Furrmmi prodhmi dhe montimi I xhamit me specifika si ne vijim:

Specikifakat e xhamit:
44.1 Guardian SunGuard SN ?0/41 {CIZ} +14Argon +4 Float +14Argon

+6CHmaguard premium, ose te ngjajshme.

cope

275.00€

1,650.00 €




16.1.4

Fasada e varur lienare- Sistemit Wicona- Wictec 50 ose e ngjashme.,
me siperfage 5= 272.0 m2, Pérbéhét nga profilat vertikal dhe
horiztontal te Aluminit dhe xhamit.”

| Teknaologjia e profilave

Gjeresia e profilave ne dukje duhet te jete: 50mm

Thellesia e profilave-vertikal: prej 66- Z?Emm [ NE& bazé té llogarive
statike behetdlmenswmml}

Thellesia e profilave horizontal: 31.5-205.5 (‘MEé bazé té 1logariue
statike bhét dimensionimi)

Fiksimi duhet &t béhét né bazé t& manualit té prodhugsit té sistemit.
Certifikatat dhe standardet

Fasada e varur lineare duhet te jete e certifikuar konform
standardeve DIN, CEN, ASTM dhe AAMA, Dhe duhet té plotésojé
standardet si me poshte: '

Alr permeability EN 12152, Class A

- Driving rain tightness EN 12154, Class RE1200

- Dynamic driving rain tightness EN 13050, 250Pa/750Pa

_Wind load resistance EN 13116

_Shock resistance prEN 14019, Class I5/E5

lzolimi Termik

Koeficioni | transmetimit te energjisé né profila rjfej: uf=1.1-2.2
W/(m2K) né pajtim me normat: EN 150 100?7'—2

Xhamézimi;

y Fumz!ml pmdhmi dhe montlml I xhamit rne speuﬂka sine vijim:
- |Sistemi: Guardlan Glass osee nag}ashme i

Specikifakat e ‘xhamit:
44.1 Guardian SunGuard SN ?0!41 [CE} +14Argon +4 Float +14Arg__n

272

275.00 €

74,800.00 €

16.1.5

Fasada e varur lienare- Sistemit Wicona- Wictec 50 osee ng]ashme,
pérbehét nga profilat vertikal dhe horlztontal te Aluminit dhe
xhamit. : ;

Teknologjia e profilave

Gjeresia e profilave ne dukje duhet te jete: 50mm

Thellesia e profilave vertikal: prej 66-276mm { Né bazé té llogarive
statike bEhit dimensionimi)

Thellesia e profilave horizontal: 31.5-205.5 ( NE bazé té llogarive
statike bhét dimensionimi) ;

Fiksimi duhet 8t béhét né bazé té manuaht té prodhuémt té sistemit.
Certifikatat dhe standardet

Fasada e varur lineare duhet te jete e certifikuar konform-
standardeve DIN, CEN, ASTM dhe AAMA. Dhe duhet té plotésoje
standardet si me poshte:

Air permeability EN 12152, Class A

- Driving rain tightness, EN 12154, Class RE1200

- Dynamic driving rain tgghtness EN 13050 ESOPaHSOPa

ZWind load resistance EN 13116

- Shock resistance prEN 14019 Class IS;'ES

[1zolimi Termik

Koeficioni i transmetimit te energj;se nié profl]a prej: Uf = 1. 1- 2.2
W/[m2K) né pajtim me normat: EN 1SO 10077-2

Xhamézimi: j

Furnzimi, prodhmi dhe montimi | xhamit me specifika si ne vijim:
Sistemi: Guardian Glass ose e nagjashme

‘|Specikifakat e xhamit:

44.1 Guardian SunGuard SN 70/41 (CE) +14Argon +4 Float +14Argon

+6Climaguard premium, ‘ose te ngjajshme.

20

275.00 €

5,500.00 €




16.1.6

Fasada e varur lienare- Sistemit Wicona- Wictec 50 ose e ngjashme.
me siperfaqe 5=91 m2, Peérbéhét nga profilat \.re-rhkal dhe
horiztontal te Aluminit dhe xhamit,

Teknologjia e profilave

'GJEI’ESIE e profltave ne dukje duhet te Jete: somm-
‘| Thellesia e profilave vertikal: prej 66-276mm ( N& bazé té llogarive

statike hihét dimensionimi)
Thellesia e profilave horizontal: 31. 5-205. 5{ Ne bazé té llogarwe
statike bhit dimensionimi)
Fiksimi duhet &t behét né bazé t& manuaiitte pradhubslt té slstemlt.
Certifikatat dhe standardet
Fasada e varur lineare duhet te jete e certifikuar konform
standardeve DIN, CEN, ASTM dhe AAMA. Dhe duhet té plot&sojé
standardet sl me poshte:
Air permeability EN 12152, Class A
- Driving rain tightness EN 12154, Class RE1200
- Dynamic driving rain tightness EN 13050, 250Pa/750Pa

- Wind load resistance EN 13116
-Shock resistance prEN 14019 Ciass I5!ES
lzolimi Termik
Koeficioni i transmetimit te energj]sé né proflla prej: Uf =1.1- 2 2
W/[mzK) né pajtim me normat: EN 150 10077-2
Xhamézimi:
Furnzimi, prodhmi dhe muntlrm | xhamit me 5pedf|ka st ne vijim:
Sistemi: Guardian Glass ose e nagjashme

|Specikifakat e xhamit:

44.1 Guardian SunGuard SN 70/41 (CE) +14Argon +4 Float +14Argon
+ﬁcllmaguard premium ose te ngjajshme

m

ol

275.00 €

25,025.00 €

{1817

Fasada e varur lienare- Sistemit Wicona- Wictec 50 ose e ngjashme.,
pérbehét nga profilat vertlkai dhe hcnztuntal te Alumimt dhe

‘| xhamit,

Teknologjia e praﬁlave "

| Gjeresla e profilave ne dukje duhet te jete: SOmm

Thellesia e profilave vertikal: pre] 66-276mm ( N& bazé t& llogarive
statike behit dimensionimi)

Thellesia e profilave horizontal: 31.5-205.5 ( N& bazé té llogarive
statike behit dimenslonimi)

Fiksimi duhet &t b&hét né bazé té manualit t& prodhuésit té sistemit.
Certifikatat dhe standardet

Fasada e varur lineare duhet te jete e certifikuar konform

|standardeve DIN, CEN, AS‘I‘M dhe AAMA. Dhe duhet té plotésojé

standardet s me poshte
Alr permeability EN 12152, Class A
- Driving rain tightness EN 12154,' Class RE1200
- Dynamic driving rain tightness EN 13050, 250Pa/750P2
~Wind load resistance EN 13116 : '
- Shock res}st'ance prEN 14019, Class IS/ES
1zolimi Termik : :
Koeficioni | transmetimit te energj|se né profila prej: Uf = 1.1-2.2
W/(m2K) né pajtim me normat: EN 1SO 10077-2

" | Xhamézimi:

Furnzimi, prodhmi dhe montimi | xhamlt me specifika si ne vijim:
Sistemi: Guardian Glass ose e nagjashme

Specikifakat e xhamit:

44,1 Guardian SunGuard SN 70/41 (CE) +14Argon +4 Float +14Argon

m2

- 46

275.00 €

12,650.00 €

+6Climaguard premium ose te ngjajshme

~TOTALPOZICIONIL6]

©1,045,275.00€

"P_'bz.i?

Pérshkumi i poztcionlt

. Sasha

17.1.1

Pun:ml dhe montiml i rrethujes sé shka!léue né Iart95| 100cm prej
profileve metalike te zinktuara. Té punohet sipas projektit. Te
llogariten dhe te gjitha materiale't tjera te nevojshme.

315

70.00€

22,050.00.€

17.1.2

Furnizimi dhe instalimi | ashensorit :
Té dhéna teknike pér modelin: LIFT HIDRAULIK
STACIONET: 4 N

|HYRIA E KABINES 1 hyrje ne kabine
" [LARTESIA: 4 etazhe

HEADROOM: 3100 mm

GROPA (PIT): 450 mm

SPEED: 0.63 m/s

PESHA BARTESE (kg): 630KG, 8 Persana

Ashensor | certifikuar CE.

ose me karakteristika te ngjajshme te gertifikuara me CE.
Sipas specifikimit teknik 9

cope

22,500.00 €

45,000.00 €




17.1.3

|LARTESIA: 4 etazhe -

Furnizimi dhe instalimi i ashensorit :

Té dhina teknike pér modelin: LIFT HIDRAULIK
STACIONET: 4 ' :

H\’RJA E KABINES 1 hyrje ne kabme

HEADROOM: 3100 mm

GROPA (PIT): 450 mm

SPEED: 0.63 m/s

PESHA BARTESE (kg): 2200kg

Ashensor i certifikuar CE. ! S

ose me karakteristika te ngjajshme te qertifikuara me CE.

cope

35,000.00

Sipas specifikimit teknik 9

£

35,000.00 €

STALCPOZICIONI 47|

18 ,PUNETJASHTME

pérshkrimi i pozlcianit

- INjésia®

Sasla

Poz.16 |

18.0.1

slpurimi, transportimi dhe mb;eIIJa e fidaneve

me gjatesi 1,70 - 1,80m te llojeve te ndryshme PAULOWRNIA
ELONGATE , CATALPA , PRUNUS PISARDI , AESCULES
HIPPOCASTANUM , ACER PLAT DRUMMONDI , ET! Miremjatja te
jete 6-muaj. Llogaria per cope.

cope

320

20.00

6,400.00 €

18.1.2

| Mbijellja e barit cilésor o

|Kositja e paré e barit.

Furnizimi me material si dhe punimil sipérfageve g]erberuese
Pozicioni perfsh!ne kéto aktivitete : :
Furnizimi me dhera cilésore pér mbjelljen e barll ku trashésiae
sipérfaqes éshté 15cm. e
Shpérndarja e dheut dhe pérgaditja pér mbjel]]en e barit -

Mirémbajtja e stpérfaqeve g;e1beruesa deri né kosinen e paré -

900

5.00

+4,500,00 €

11813

Furnizimi dhe montlmr I pllakave te betomt me gjlthe anesore te
nevojshme, ne piesen ballore te objektit si dhe ne rregullimet tjera
rreth objektit, duken pershire edhe shkallet , Pllakat e betonit jane
me dim, 40 60 x 10cm ose. edhe t]erea dimensione, ne konsulte me
arkitektin dhe investitorin. Pllakat te jene te Certifikuara dhe
atestuara sipas standardeve ne fugl, Ne.cmim te Iiogantet Germiml "
i dheut deri ne 50 cm thellesi si dhe largimil dheut deri ne deponine’
e caktuar, shtresa e pare niga zhavori | g_ranu!uar 0/63 me trashesi
30cm, shtresa e dyte nga zhavor | granuluar 0/31.5 me trashesi 15
o' dhe shtresa e trete me zhavor te granuluar 10/20 me tra shesi
Scm’, ne cmim te llogaritet edhe ngjashja e zhavorit me vibrim gjer
ne kompaktésiné e duhur.,

m2

4475

25.00 -

111,875.00€

18.1.4

Furnizimi dhe punimi i rruges me asfat ne dy shtresa, shtresa e pare
AB-11 me trashesi 4cm’ i:Ihe'shtresa'e dyte BA-22 me trashesi 8cim.
Lyerja me emulzmn e sipérfagés né té cilién parashnhet shtrimi i
asfaltit té ri, dhe ne mes dy shiresave.Ne cmim te llogariten:
Germimi i dheut deri ne 60 cm thellesi si dhe largimi | dheut deri ne
deponine e caktuar , shtresa e pare nga zhavori | granuluar 0/63
me trashesi 35em, shitresa e dyte nga zhavor i granuluar 0/31.5 me-
trashesi 20 cm' dhe shtresa e trete me zhavor te granuluar 10/20
me trashesi 5cm', ne cmim te llogaritet edhe ngjesh]a @ zhavorit me
vibrim gler ne kc:r'npaktesin@.l e duhur derj BO MPA

m2

1200

25.00€

30,000.00 €

1815

Furnizimi dhe punimi | Parterit, Gjelbrimi, mbushja me dhe
vegjetativ dhe drunje dekorativ etj.

paushall

1,100.00

€

1,100.00 €

18.1.6

Furnizimi dhe punimi | gardhit metalik rreth shkalleve dhe rampave
te jashtme. Gardhi metalik te ngjyroset me dy shtresa ngjyre, sipas
p'rojektuesit. Te punohen dhe saldohen sipas dizajnit. Gardhi duhet
te jete | larte 1.0 meter.

150

45.00 €

' 6,750.00 €

- 160,625.00 € /

~  TOTALPOZICIONI18

| TOTALIL | PUNEVE NDERTIMORE

[ 2,4a3,891.00€ |v./

punét ndértimore

1.1,

Gérmimi | dheut te kat. Il dhe I\.r‘ pér. kanalet e gypave me thellesn
mesatare 4.50m pér kanalizim fekal dhe 1.70m pér kanalizimin

atmosferik dhe gjérési 1.00m . . m

3

577.00

3.00

'1,731,00




12;

Sigurimi dhe vendosja e rérés sé imét né kanal pé vendosjen e
gypave me t=10.0 cm nén ,mbi dhe rreth gypit.

80.00

2.30

184.00

13,

Mbulim i kanalit pas montimit té gypave me dheun e gérmuar né
kanal duke e ngjeshur: dheun né shtresa d=20-30cm’, dhe sasia e
mbetur t& |)Ianlf|kohet sipas innstruksioneve té organit mbikgyrés.

1,327.10|

Punet betomke

PR

Ndértimi i pusatdve kcntroiiuese té kanaiizrmit fekal dhe atmosfenL
me thellesi mesatare rreth 5.00 m. Pusetat duhen té jené té
ndértuara nga elementet e betonit DN-1000/1000mm, kurse
pérfundimi me konus.Pusetat kontrolluese t& punohen sipas
detaleve té dhina. Llogaria behet pér m'.

m'

12.00

45.00

540,00

22

Ndértimi | pusetave kontrolluese té kanalizimit _atmosferik me
thellesi mesatare (1.70-2.0) m, Pusetat duhe'n'téjéhé té ndértuara
nga elementet e betonit DN-1000/1000mm, kurse pérfundimi me
konus.Pusetat kontrolluese té punohen sipas detaleve té dhina.
Uiogarla béhat pér m'".

45.00

270.00f

Ndértimi | fundit té pusetave té kanalizimit fekal dhe atmosferik
prej betoni MB-20 me trashési 20 em dhe ndértimi i kinetés sé
pusetés dukei dhénun ramjen e duhur dhe Iemuarjen e saj deri né
shkélgim. l.lugar[a béhet né cope

134!

Lidhja né rrjetm kr\_.resor Ne ¢mim té lIogaritetT-PE adekuate,

valvula dhe pjesiét tjeraf fazonlke t,é FIEVDJShITIE Gj]thn;é slpas delaIFt '

65000

24210}/

t& dh&nd né projekt. Komp 1.00 © 650.00| -
Blerja dhe montimi i gypave t& zinktuar (apo nga rosfra]l inoxi ) dhe ) i
pleséve fazonike té duhura té& ujésjellésit. N kete pozicion té
llogaritet lidhjet & gypave dhe té gjitha pjesét fazomke té duhura
“|pér lidhje, shqyrtiml ng shtyp}e dezinfektlml i rr)etlt dhe Jzolimi
termik [ARMAFLEX} i Bypave
3.2, : i 0,00
"|3.23 -DN - 50mm (2") - {gypizinktuar) m' 156,00 18.00 1008.00
Sigurimi dhe montimi | gypave t& PEHD -PEX sistem Italian : 1 :
Gjakumini dhe gypave t& HDPE-100, si dhe pjeséve fazonike
pérkatése té ujésjellésit, NE kité pozicion té llogaritet
saldimi,shqyrtimi né shtypje dhe dezinfektimi i rrjetit.
33,
3.3.1 - @-16 mm [ U]i ftohét) . m' 600.00 1.50 900.00
w332 - @-16 mm { Uji nxeht&) m' 160,00 2.00 “320,00|
1333 - #-22 mm ( Uji ftohét) m' '~ 40.00 2.00 80.00]
1334 - §-22 mm ( Uji nxehtg) m' 6.00 - 2.00| - 12.00
3.35 - @-28 mm  Uji ftohét) m' 25,00 3,00 75.00
3356 - @32 mm ( Uji frohgt) m'_ 20.00 3,00 60.00
Blerja dhe montimi i gypave HDPE-100, PN- 10 bar dhe pieséve : i :
fazonike t& duhura té ujésjelliésit. Né kété pozicion té futen lidhja|'
dhe té gjitha pjesét fazonike té duhura pér lidhje sl dhe shql_.rrtlmt
né shiypje dhe dezinfektimi | rrjetit.
(3.4, .
3.4.1 - @-90 mm (HDPE-100) m' 15.00{ 9,00 135,00
3.4.2 - @75 mm (HDPE-100) - m' . 80,00 7.00 560.00
3.4.3 - @63 mm (HDPE-100) - 140.00| 650 910.00
344 - @-40 mm_{HDPE-100) m* 70.00 '3.00 210.00
3.4.5 - 32 mm - (HDPE-100) m' 15.00 3.30 ~ 49.50
3.5, Sigurimi dhe montimi i ormanéve copé 13.00 60.00| 780.00
3.6. Slgurimi dhe montimi i kolektoréve
361 -me 13 vrima (ujé té ftoft8) Copé 2.00 60.00 120,00
3.6.2 -me 9wvrima (ujé té ftoftg) copé 3.00 60.00 180.00
3.6.3 -me 8wvrima (ujé té ftoftg) copé 2,00 60.00 120.00
3,6.4 -me 7 vrima (u)é té ftoftg) copé 4.00 45.00 180,00
3.6.5 -me_ 4 vrima (ujé té ftoft) . copé 1,00 45.00 45.00
36.6 -me 7 vrima (ujé t& nxehtg) copé 1.00| 38.00 : 38,00
3.6.7 -me 5 wrima (ujé !é.nxehté} copi 4.00 37.00 148.00
Blerja dhe montimi| ujématésit qendror dn- 40mm ,
kumplet me té gjitha pjeset fazonike té neva}shme (2 valvula :
3.7. shiber, gjysémlidhése, e tjera.} copé 1.00 380.00 380.00
Blerja dhe montimi i hidrantéve t& brendshém pér shuarjen e zjarrit :
DN-2". N& ¢mim t& llogaritet té gjitha pjesét fazonike té hidrantit
(kutia, valvula, gypi fleksibél, spérkatési etj) dhe valvula e gjrit, - :
3.8 : copé 16.00 300.00 4800.00




Blerja dhe montimi | hidrantéve té jashtém mbitokésor pér shuarjen
& zjarrit DN-80mm. Né ¢mim té llogaritet té gjitha pjesét fazanike té
3.9. hidrantit. copé 430.00 430.00
e Tt T e e Pt e o S e 01219050 |
= Pun_ét'.muntuese-_Rr]e(iikanali_zlml't i e o i Ao Shre ST et G AR
41, Lidhja né rrjetin kryesor té kanalizimit fekal. : komp 2,00 S 14000 280.00
Blerja dhe montimi i gypave PUC té kanalizmit , me gjithé materialin : 3 ;
4.2, e nevojshém 2 ; :
1421 | -g160mm m' giogt T 450 © 3600
faz22 | @125 mm m' 115.00| . itaiap it i 2385000
423 | -$110mm m 30,00 . 7 z.00] . 24000 |- ¢
Aa2a | -g-75mm m' a500] L an] e ~ 80.50
4.2.5 - @-50.mm Im' 90.00] - L0230 © . 207.00°
: Blerja dhe montimi i gypave PESN t& kanahzmil dhe pjeseve
4.3, fazonike, me guthe materialin e nevojshém
431 - - 250 mm (PESN-B) 120.00 11.00 1,320.00
432 - - 200 mm (PESN-8) y 60.00 450 27000 |
433 —@-125 mm (PESN-4) 40.00 250 100.00
' Blerja dhe’ mcntlmlrgypavetedrenazhltdhe p}ese\re fazonike, me = e
gjithé materialin & nevojshém, PESN-8, B-160 mm. NE gmim t&
llogaritet edhe gjeotekstili 2.5m pér m' té gypit. Gjlthn]e sipas
detalit t& dhéné né projekt. )
43" - 000 : : o
filerja dhe montimi i pjeséve fazonike, me giithé materialin e ;
4.4, nevojshém o
441 T - lidhése 90°, PVC
4.4.1.1 - 110/110 mm HiE copé 20.00 4.00 80.00
4.4.1.2 - @ 110/50 mm. _ : ; copé 2.00 4.00 8.00
4.4.1.3 -@ 75/50 mm e : copé 8.00 150 12.00
4.4:1.4 ~@ 50/50 mm e 3 : ' copé | S S AR00 e a0 T AR00 |
Jasz T - lidh&se 90° HDPE, - = SRR R A B o B R e
T o ERT 5 L AT st b b T | CopBlii | i A0 T R0 - 92,00
443, T-lidh&se45%, PVC - R G e R P e
fa434 CPABOAZE M . e e SRR ; copé - o100 - IR 11
4432 Z @ 125/125 mm ; copié 1.00 '8.00 8.00
44,33 - @ 125/110 mm copé 3.00 8.00 24.00
4.4.34 - @ 125/110 mm (dyfishe) COpE - 3.00 8.00 24.00
14435 - @ 125/75 mm (dvﬂshe} 1 copé - 100 8.00 . 8.00
44356 - $125/75 mm ; copé 1.00 4.00 4,00
- [a437 -@125/50mm - - R ' ' " 1.00 © 400 400
4438 - @ 110/110 mm [dyfishe) : copé 300 130 7o 3900
4439 - @ 110/110 mm ; ARE copé 100 T R e =
44310 | -@110/75mm copé 5.00 130 6.50.
44311 - §110/75 mm (dyfishe) copé 3.00 1.30 -390
44312 - @ 110/50 mm (dyfishe) copé © 300 1130 T390
4.4.3.13 - 110/50 mm copé 10,00 1.30 13,00
4.4.3.14 - @ 75/50 mm copé 4.00 1.30 5.20
44315 | -@ 75/50 mm (dyfishe) copé 6.00] 1.30 ; 7.80
4.43.16 | -6 50/50mm {dyftshe) B copé 2,00 Coo1s0[ 3.00
44317 -| - 50/50 mm : ' : copé 8.00|. 150 12,00
4.4,3, Kthesé 90°, PVC i { : T P R SR
4431 - @160 mm i e, copé 2000 L g0 DR 9,00
4.43.2 -@125mm ' " copé 14.00( 3:50] 49.00
4.4.3.3 - @110 mm i : copé 32.00| Vo] T I 64.00
4.4.3.4 - 7Smm : ; - |cope 20.00 | '30.00
4.43.5 -@ 50mm ' copé 65.00 1.50 97.50
4.4.4. Kthesé 90°, HDPE . ; 3
{4441 -@125mm ! ’ copé 4.00 3.00 12.00
445, Kthesé 45°, PVC Bl ' i e : - .—
4451 - @160 mm E ; copé 4.00 3800 15.20.
4.4.5.2 - 125 mm ; Tk & copé | 1000} s 25,00
4453 - 110 mm copé 30.00 oa30fo s 1129.00
4.4.5.4 -@ 75mm i copé 30.00 1.30] - 39,00
4455 -¢ 50mm : copé 60.00 1,00 60.00
4.4.6. Kthesi 45°, HDPE £
4.4.6.1 - @125 mm copé 4.00 3.00 12.00
4.4.7. Redukues, PVC -
4.4.71 - §160/125 mm ; copié 1.00 3.00 3.00
|4.4.7.2 - $125/110 mm : : copé 5.00 2.00 10.00
-14.4.7.3 - % 110/50 mm : : copé 2.00 2,00 4.00
|a47.4 =g 75/s0mm - - copé - 22.00 12.00 . 44.00°
4.4.8, Gyp revizues, PVC : ; BN B E R e ST
4.4.8.1 - 125 mm P ' copB 12.00{ 2.00[ " - 24.00
4.4.8.2 ~p110mm ! copé 12.00 2.00 24.00
|48 Unazé HDPE ' 7 ' % s



4491 - (4 250 mm copé 8.00 4.50 36.00

4.4.9.2 - 125 mm copg 12,00 2.00 24,00
tlerja dhe montimi i pusetave nga plastika me dim. 35x25¢m. Kéto
puseta do té vendosen tek gypat qé lidhin vertikalet e shiut me
pusetén e ujérave atmosferik. & ¢mim té llogaritet edhe baza e
pusetés nga betoni. Gjithnjé sipas detalit t& dhéné né projekt.

45. " copé 8.00 " 25.00 200.00-
Blerja dhe montimi i pusetave kontrolluese nga plastika-PE me dim. i
75%75x75cm. Né gmim té llogaritet edhe baza e pusetés nga betoni.

Gjithnjé sipas detalit té dhéné né projekt. ! .-

4.6 b s copé- 4.00 25.00 100.00°

: Talerja dhe montimi i ujgmbledhisit nga plastika dhe me kapak ngal 1 :
Inox.| té shtrénguar pér dysheme me bulona pa koka {_IMBUS]

47. ' N -

47.1 S s0Omm copé 24.00 7.00 168.00
Blerja dhe mantimi i ujgmbledhésit pér grumbullimin e ujérave té
chiut jashté objekit me dimensione 200x40x40cm. Ujembledhesi me
kapak duhet té jeté prej materialit "KOMPOZIT" sipas standardeve
150-9001 dhe IS0-14001 me aftési mbajtése 25.0 ton | vendosur ni P e

o L copé 1.00 40.00 40,00

| sigurimi dhe montimi i kapakéve pre] materialit "KOMPOZIT" sipas | :
3 standardeve 1S0-9001 dhe :

4.8, 150-14001 me aftiisi mbajtése 40 ton. copé 8.00 100.00 800.00
Sigurimi dhe montimi | shkalléve prej shufrave té celikut @ 25 mm !

4.9. cdo 30 cm sipas detalit né projekt, : . copé” 40.00 4,00 160.00

T e N el ~Gjithsejt: - |- i \/

5 |Elementet e sanitarjsé - & - e on 0 (SR 3

! Té gjitha elementet saniatare duhen té Jend té klasit té parg,
bateritd e té gjitha elementeve té jené me sistern tre gypor.

51. ; :

E; Blerja dhe montimi i sistemit “Geberit! dhe guaskés sé we komplet’ i L

511 |(kazani, gypi, baterité, etj) o o 5 copé 30,00 25000} ©7,500.00

; Blerja dhe montimi i t& guaskés s& WC pir héndik'ep,"'k'umplg't : R I e i S RE

512 |(kazani, gypi, baterité, et]) S -copé 2.00 300.00}. . 600,00] -

] Blerja dhe montimi i favamanit L=60 cm, komplet (baterité, sifonin | ) 2 k : -

513 etj) A ! copé 44.00 250.00 11,000.00
glerja dhe mantimi i lavamanit pér her}d]kep,' komplet (bateritg, i

5.1.4 sifonin etj) ; copé 2.00 270.00 540,00
sigurimi dhe montimi | lavapjatave pér larjen e eneve,komplet.” . )

515 copé 2.00 250.00 500.00

Sigurimi dhe montimi i krojeve pér lavatriqe pér pastrimin e eneve, : !

516 ; i Sl 2.00 25.00{ -50.00

5.1.7 Sigurimi dhe montimi i pisuaréve komplet. : copéé 14.00 120.00| 1,680.00
Blerja dhe montiml i dush vaskés, komplet me té gjitha elementet e

5.1.8 nevojshme. copé 6.00 140.00 840.00

5.1.9 sigurimi dhe montimi i bojleréve pér nxemjen e ujit. ’ 0.00

5191 | -80litra copé 4.00 300.00 1,200.00

5192 | -10litra copé 8.00 70.00 560,00
Blerja dhe montimi i1 pasqyrés nga INOX-l me dimensionet 60x50cm ]

5110 |ishtérguar né mur me bulona pa koké (imbus) ‘copé 44.00 45.00] . 1,980.00
Blerja dhe montimi i mbajtésit té& dyfisht té peshqiréve kromuar | o ] el )

5441 |shtérnguarné mur me bulona. R e : -copé 44,00 45,00 1,980.00|

: Blerja dhe montimi | mbajtésit té letrave té& WC shtérnguar né mur. Hie SR i Ea e Eieay

51.12 BN R R ‘copéé .30,00{ " 20.00] . 600.00] "

5113 |Blerja dhe furnizimi i brushés sé tualetit nga plastika | copi 30.00 20.00 600.00

5114 |Blerja dhe furnizimi i shportés sé letrave T ! “copé 30,00 20.00 600.00

5.1.15 Blarja dhe montimi i mbajtésit L& sapunit nga p!aét_lka copé 44.00 20.00 880.00
Blerja dhe montimi i mb_ajtés‘lt t& letrave pér pastrimn e duaréve

5.1.16 : copé 44,00 20.00 880.00
Blerja dhe montimi i seperatorit t& yndyrés me kapacitet 6.0 /s. ;

| Montimi t& bihet sipas rekomandimeve té pradhuesit.
5 W St R ; i3

REKAPITULIMI

LLOJI | PUNES TOTALl
1|Punét ndértimore 3,242.10
2|Punét ‘betonike 960.00
3|punét montuese - Rrjeti | ujésjellésit T-.12,190.50
4|pPunét montuese - Rrjeti i kanalizimit 5,407.70]
5|Elementet e sanitarisé

3449000




SUBTOTALI ; 56,290.30
Punét e paparapara 10.0% - 5,629.03

TOTALI | UJESIELLSIT DHE KANALIZIMIT

61,919.33

PERSHKRIMI | PUNIMEVE TE ELEKTRIKES -SHTEPIA E KULTURES-FERIZAI- ELEKTRIKA

Kuadrot

Kuadrot
Kuadri Kryesore Kyqes (KKK} | punuar nga llamarina | pershtatshem |cope
per vendosje ne fasade
Baza per nje pale siguresa shkrirse 1
Siguresa shkrirse NV 200A_ETI ose ngjajshem 3 : B :
: 1,00 90,00 90,00
Kuadri kryesore shperdares elektrik KKSHE | perbere nea llamarina e | cope fE G
plastifikuar qe parmban:
Njesor elektrik 5°A 3F Iskra ose ngjajshem 1
Transformator rrymore TMR 250/5 A 3
Nderpreres kryesore termod]ferencial"DPX 250 A, 4p, 36kA 1
Nderpreres kryesore termodiferencial DPX:150 A, 4p, 36kA 1
Shkarkues | mbitensionit 50.kA , 3p
Siguresa trepolare 63 A ETl ose ngjajshem W
Siguresa trepolare 40'A_ETl ose ngjajshem 11
Siguresa trepolare 32° A ETl ose ngjajshem: 12
Kontaktor tretpolar 20 A (ndrigimi | jashtem) 1
Fotogeli -senzor dite-nate per kygjen e ndrigimit 1
Nderprers gungor 1-0-2 me tri pozita per kygjen e ndrigimit ne 1
menyr mauele dhe automatike
Multimeter digjital :
Zbarra 100A 1
Materlal | nevojshem si kleme, tel 25mm, etj - complet ;
: 1.00 100.00 '100.00
Kuadri elektrik ne Bodrumit, KE-B | cili permban: |cope el b TR &
Nderprers termodiferencial _4p,-63 A 1
Fid 4p, 63.A/30mA (|2
Sigurese automatike 10A 1p ETI ose ng]ajshem 16
Sigurese automatike 16A 1p ETl ose. ngjajshem 30
Sigurese automatike 164 3p ET) ose ngjajshem 5 TR
2 lu:lmplet 2,00 - 300 600.00
Kuadr elektrik ne perdhese, KE-P (Kl permban: cope
Nderprers termodlferenuala‘#p, 63}\ 1
Fid 4p, 40 A/30mA 1
Sigurese automatike 10A1p ETI ose ngjajshem 6
Sigurese automatike 16A 1p ETIose ngjajshem 15
Sigurese automatike 16A 3p ETl ose ngjajshem 1
] 3.00 150.00 450,00
Kuadrl elektrik ne amfiteater, KE-AMT | cili permban: cope
Nderprers termodiferencial AS 4p, 150 A 1
Fid 4p, 63 A/30mA 2
Fid 4p, 40 A/30mA 3
Sigurese automatike 10A 1p - ETl ose ngjajshern 2|35
Sigurese automatike 16A 1p ETI ose ngjajshem 20
Sigurese automatike 20A 3p ETl'ose ngjajshem 8
sipurese automatike 32A 3p 'ETI ose ngjajshem 4
Sigurese automatike 50A 3p ETl ose ngjajshem 5 1,00 900.00 /800,00
Kuadri elektrik ne kate te pare, KE-K1 I cill permban: |cope
Fid 4p, 63 A/30mA 1
Sigurese automatike 10A 1p ET| ose ngjajshem 6
Sigurese automatike 16A 1p ETlose ngjajshem 20
Sigurese automatike 16A 3p ETl ose ngjajshem 2
1.00 200.00 200.00
Kuadri elektrik ne kate te dyte, KE-K2 | cili permban: cope
Fid 4p, 63 A/30mA 2
Sigurese automatike 10A 1p ETI ose ngjajshem 12
Sigurese automatike 16A 1p ETI ose ngjajshem 25
Sigurese automatike 16A 3p ETIose ngjajshem 2




1.00 215.00 215.00
Kuadri elektrik ne kalldatore per makineri; KE-M cope
Fid 4p, 63 A/30mA 1
g Sigurese automatike 10A 1p ETl ose ngjajshem . 2
Sigurese automatike 16A 1p ETl ose ngjajshem 10
Sigurese automatike 16A 3p_ ETlose ngjajshem’ 4 S : 5
B ; 1.00] 130.00 ©130.00| -
I|Kuadrot | s | 2,685.00
‘I |Ndriquesit dhe shpenzuesit e tjere Bt 5
Mjesia Sasia Cmimi Viera
4 Furnizimi dhe montimi i trupit ndriques te tipit Plafonjerk, 18W LED, .
per montim ne tavan. 108.00 25.00 2,700.00
Furnizimi dhe montimi | kabllit PPY 3x1.5mm per trupl ndriques te
2 tipit Plafonjerk ne shkalle dhe banjo me gjatsi mesatare 6m. e
Paguhet per njesl Seor : g ) e L
ity it : .. 108.00]. 2o 5,001 - 540.00]
“[Furnizimi dhe montimi | trupit ndrigues LED PANEL 38W me R | |
3 dimenzione 60x60cm per montim ne zyre tipi OMS, Dalmino, cope Elpeidl ;
intralight ose ngjajshem 165,00 45,00 7,425,00 -
furnizimi dhe montimii kabllit PRY 3x1 Smm per trupin ndriques
4 LED PANEL me gjatsi mesatare 6m, Paguhet per njesi . cope .
: ; 165.00 4.00 660.00
: Furnizimi dhe montimi | trupit ndriques fluroshent 1x18W per
5 vendosje mbi pasqyrei, tlpl OMS ; Da_1_|_'n1no-ose n'giajshem. m' : il ;
: = ~40.00] 23.00| . - 920,00
He Furnizimi dhe mclntl.l‘lﬂ i kabllnt PP‘n'r 3x1 5mm per trupi ndriques : cbhe RS e S ;
1x18W gjatsi mesatare 6m. Paguhet per n}esi AT 40.00 *6.00] 240,00
: S Furnizimi dhe montimi | trupit ndrlqugs downlight 18W fi 20 LED L : st
PANEL, tipi OMS, Dalmino ose ngjajshem. 290.00 25,00 7,250.00
Furnizimi dhe montimi i kabllit PPY 3x1.5mm per trupi ndriques
4 downlight gjatsi mesatare 4m. Paguhet per njesi sope 290.00 5.00 1,450.00
Furnimi dhe montimi | trupit ndriques Shollight per montim ne linje
ne forme dlilindrike. Led Power 15W, Trupat ndriques montohen le
g9 linjen e gjate 5m . Ne pozicibn te llogariten linja 5 m dhe 5 trupa cope
- |spotlight cilindrik. : s : o S : ;
: 38.00 150,00 . 5,700.00
Furnimi dhe montimi | trupit ndriques Spotlight per montim ne linje
ne forme cilindrike. Led Power 15W, Trupat ndriques montohen le
10 linjen e gjate 3m . Ne pozicion te llogariten linja 3 m dhe 3 trupa cope
spotlight lilindrilk. 1
22.00 120.00 2,640.00
Furnizimi dhe montimi i kabllit PPY 3x1.5mm per trupi ndriques i 2
11 spotlight ne linje. glatsi mesatare 9m. Paguhet per njes] cope i &
' 60.00 5.00 300.00
Furnizimi dhe montiml | trupit ndriques LED Linjor me baze metalike 2
12 me dimenzione 150x7 cm me fugi LED 40W, IP 44 per montim ne- cope y ;
hyrje te perdheses 32,00 ~100.00f 3,200.00
Furnizimi dhe mantimi | kabllit PPY 3x1.5mm per trup| ndriques : i
13 LED | gjate, _g]atsn mesatare 9m. Paguhet per njesi cope ]
32.00 40.00 1,280.00
Furnizimi-dhe meontiml i trupit ndriques emergjent 1x18W me
14 |akubateri. Tipl Beghelli, Shnider ose ng]zf]shem Lops h 40.00 3,200.00
Furnizimi dhe montimi | kabllit te trupave ndriques emergjent PPY :
15 |3x1.5mmme gjatesi mesatare 15m te futet ne tub nibro]tes cope’ | =
Paguhet komplet per njesi. ' 80.00 -10.00 800.00
Furnizimi dhe montimi | trupit ndriques Reflektor 200 W ROBOT per
ndrigim te skenes me mundesi rrotullimi 360 grade me ngjyra te
ndryshme me karakteristikat:
High Power LED
Flick Free Projection
16 High Eficiency 6.5° - 70* linear zoom
long life LED {50,000 haurs) ;
noiseless operation
DY/ ROM control
low power cansumption ]
fresnel or antihalo lens cope 73.00 200,00 14,600.00
= TFurnizimi dhe montimi i kabllit PPY 5x2.5mm per trupi ndriques ESS ' :
ROBOT gjatsi mesatare 15m. Paguhet per njesi 53.00 30.00] 1,590.00
18 Hapja dhe mbyllja e kanalit per shtrijen e kabllos dhe gypit per o
ndrigim te jashtem, 200.00 2.00 400.00




v

19 Furmmm dhe montimi | reres per mbulimin e kablles bashk me ! :
1 gypin 15cm 16.00 15,00 240.00
e Furnizimi dhe montimi | shmtlt sm]ahzues me: mb:shknmm "kabllo 3 . i i SR =
ne kanal" 5 : 200.00] - 3.00 -°600,00
= Furnizimi dhe montimi | kabllit PPOD Cu 5x4mm per ndrlqlm te & Fare R
; ; ;ashtem :250.00 +2.00 500.00
55 Furnizimi dhe montimi | gypit ﬂekslbnl fi 40 per kabllot e ndnqlmit te o :
jashtem 250.00 2.00 500,00
55 Furnizimi dhe mentimi | bazamentit nga betoni me dimenzione i i
40x40%20 ¢ per dritat e jashtme cope 36.00 14.00 504.00
Furnizimi dhe montimi | trupit nidriques per ndrigimin e fasades. :
Drita montohet ne beton ne nivel te dyshemesé prané objektit dhe
S ndriqon fasaden. Trupi ndrigues ka keto karakteristika: LED.30 W, IP
24 66, me mbraojtje mekanike antivandal. Shperndarja e drites
simetrike ge e gjuan driten ne distance 10m.
cope 36.00 300.00 10,800.00
Furnizimi dhe montimi | njesise per kontrollin e ndrigimit te skenes
2¢ STAGE LIGHTING CONTROLLER. LCD digital display, Programable,
220V, 512 DMX chanel, 48 scene
; complet 1.00 29000.00 29,000.00}-
26 |Furnizimi dhe montimi | nﬁgrprersit te thjesht per ndrigim e 96.00 5.00 475.00
27 |Furnizimi dhe montimi | Poteciometrit (Dimerit) per kygjen e Cope . _65.0_O : 30.00 1,950.00
33 Furnl_zlmldh_e mqntlml I senzorit te levizjes per kygjen e ndrigimit. : A NH I i o (O
: 2 PR cope .20,00 25.000 500,00f
29' Furnizimi dhe montimi | kabllit PP Y. 3x1.5 per.nderprers dhe senzor b 5 N b i T :
me gjatsi mesatare 8m : cope 180.00 5100 900.00
P L dhe montimi i prizave monofazore te njefishta 220V 16 A = i v e
5 cope 220.00 4.00 880.00
i Furnizimi dhe montimi i prizave monofazore te dyfishta 220V 1!_3 A _ \ :
: § : cope 20.00 2000 400,00
Furnizimi dhe montimi prizes se trefisht ne kuti 7 madulesh ku ;
: 32 perfshihen tri prizanjgf_amfé dhe hapsira per 2 preiza RI45 i 23 S
' - cope 30.00 14,00 420.00|
Furnizimi dhe montimi | setit modular 12 modulesh per vendosje ne ' ' e [ S
33 dysheme, ku perfshihen 6 priza njefazore dhe hapsira per 4 priza te
internetit. cope 20.00 90.00 1,800.00
Furnizimi dhe montimi | kabllit PPY 3x2.5mm per prizat monofaze ;
34 me glatsi mesatare 15 m, futet me tub mbrojtes. Paguhet per njesl.
cope 290.00 20.00 5,800.00
S50 Furnizimi dhe montimi | prizave monofazore te njefishta model 4] :
industrial 220V 32 A cope 6.00 8,00 48.00
36 Furnizimi dhe montimi i kabIIILNWJ 3x4mm per prizat monofaze . : : "
industriale per zerim 100.00]- 4.00 . .400.00{ -
37  |Furnizimi dhe montimi i prizave trefazore 380V 16 A _cope 10.00 4,00 40,00
=2 Furnizimi dhe montimi i prizave trefazore 380V 32 A model " : Ve ik
38" lindustrial per kygjen e zerimint dhe ndrigimit profesional HOpE: -‘{5'00 400 : €0.00
Furnizimi dhe montimi i kabllit PPY 5x2.5mm per prizat trefaze me’
39 |gjatsi mesatare 25 m , futet me tub mbrojtes, Paguhet per njesi. cope
By ; : ; T 35.00 30.00 1,050.00
41 |Furnizimi dhe montimi gypit te brinjezuar @ 16 m' 6000.00 030 1,800.00
- 42 Furnizimi dhe montimi gvp:t te brinjezuar g 20 m' 1000.00 030 300.00
43 Furnizimi dhe montimi gypit te brmjazuar ﬁ 23 m' 100,00 0.30 30.00
44 |Materjali | imet | paparapare paushall 1.00 © 400.00 400.00
Barazimi | potencialit. Pertokzimi | te g]itha piseve metalike
45 joelektrike me abaren kryesore te barazimit te potencialit komplet
1.00 230.00 230.00
Komistanimi dhe matjet elektrike te barazimit te potencialit,
shaqyrtimi | rezistences, koha e ragimit te RCD dhe Id, dhe te glitha
46 e ! 1 komplet
matjet tjera te parapara me ligj dhe normat ne fug,
W St 100 750.00 750.00
2 Leshimi ne pune dhe test_imf nen tension | te gjitha komponenteve komplt Lo
i te instaluara ik 1.00 300.00 300.00
48
Il [Ndriquesit dhe shpenzuesit e tjere 115,572.00
Sl KABLLOT E FURNIZIMEVE
Furnizimi dhe shtrirja dhe lidhja e kabllos PPOO {A) 4x150mm1 nga
N B vendi me | afert: per kyqje ne rrjetin e KEDS-it e deri te KKK dhe nga m' 75.00 ~15,00 ' 1,125.00 :
KKK deri te KSHE-K '
Furnizimi dhe shtrirja dhe lidhja e kabllos PPOD 4x956mm2 nga !
2 KSHEK deri te kuadri | skenes IJ(E—AMT m 2000 00 R
i > Furnizimi dhe shtrirja dhe ridhjz_i ‘e kabllos PP-y 5x16mm2 nga KSHEK " 100.00 11.00 1,100.00
derl kuadrot sekondare : i *




- " P . . o 1 5 1D X -
i Fur_ni_zmu dhe shtrirja dhe lidhja e kabllos PP-y 5x njrnz nga KSHEK o 300.00 400 1,200.00
deri te kuadrot sekondare :
izimi dhe shtrirj i PPODAI ®

: Furnizimi (%l]E‘ bflltrlr}a dhe Il._dh]a e kabllos 0 Al 5x35mm2 nga o 100.00 3.00 300,00
KSHEK deri te gilerat i ¥
Furnizimi dhe montimi [ kanalinave metalike te kabllove me L i, e

6. |dimenzione 200x60. ne pozicion te perfshihen edhe mbajtesit dhe 300,00.. [ 115.00] 4,500.00
bulonat. %
Furnizimi dhe montimi | kanalinave metalike te kabllove me .

100x60. h d i y :

7 dimenzione 100x60. ne pozicion te perfshihen edhe mbajtesit dhe 150.00 S Tn 1,950.00
bulonat. Pertokzimi | kanalinave metalike :

8 Material Limet: : paushall 1.00 120.00 120.00

isi J ja e izolimi a leshimit +

3 Komisionimi, matja e izolimit te kabll-:_)ve par. mit ne pune Rocriales 1.00 300,00 300,00

1] KABLLOT E FURNIZIMEVE 11,095.00

IV '|Rrymat e dobeta
Furnizimi dhe montim | | RACK kabinet | sili permban: Patch Panel 24

1 porte 2 cop, Switch TP link 24 port 2 cop dhe hapsire rezerv per ‘cope 2.00 450.00 900.00
central telefonike, DVR

izi i inte

5 Furnizimi dhe montomi | kabllos UTP perinternet , telefon dhe o 15 66:00 0.50 750.00
interfon

3 Furnizimi dhe montimi | pnzava te internetit cope - 55.00 4,00 220.00

o4 Furnizimi dhe montimi | prizave te telefonit cope 55.00 4.00 220,_00

‘5 |Furnizimi dhe montimi | prizave te TV cope- 10.00: 4.00 40.00

6 FUrngnml dhe montimi | kabllos kaokslal RG 6 perTVsmjdl m' 500.00.- ~p40) zo'n__'c(]

h larmitte “tip Bentel i o Sty e

i Furnlnm] dhe montimi| Centra!es sea i _ezjarrltt_p entel cope 100° “a2000]| 420,00
Fireclass 100 ose ngjajshem Adresabile ; I . : :

izimi dhe.monti e alarmit t Bentel ose R | A

8 Furnizimi ntimi | detektorit t a e zjarrit tip Bentel o pad 22.00 £0.00 3,600.00| "
ngjajshem, adresabile
Furnizimi dhe montimi | butonave (detektor manual) te alarmit te

) zjarrit me xhame te thyeshem ne rast emergjent tip adresabil , cape 10.00 50.00 500,00
prodhuesi Bentel ose ngjajshem ; ; '

itt e AHE delnl

10 Furnizimi dhe montimi | sirenes sealarm e zjarrti per montim te oot o " 45.00] 41500

- rnbrenshem i
dh tim] larmit te zjarrti tim te = : |

1 Furnizimi dhe montim] | sirenes se alari zjarrti per mon Pk 4.00 120,00 12000/
jashtem : XN
Furnizimi dhe montimi | kabllit te alarmit te zjarrit J-Y{L)Y 2x0.8 mm? ]

12 m'’ 1200.00 115 1,380.00

Tl : R n

i3 Furnizimi dhe montimi | kamerave te sigurise per montim te s 25.00 140,00 4,500.00

mbrenshem
| dhe monti te siguris te

1 Furnizimi dhe montimi | kameraue e sigurise_per montim e 10.00 120,00 1,200,00
jashtem : i
Furnizimi dhe montimi | DVR perSS kamera bashk me monitorin. (R TR ; A

15 [Hard disk per ruajtje te informatave deri 1 mua] “cope 100 320.00| 32000

16  |Furnizimi dhe montimi | kabllit te kamerave RG6+2x0.75 m' 1000.00 1.00 ~1,000,00

2 |Furnizimi dhe montimi | sistemit te zerimit per shum qellime dhe B : i 24 3
17 evakuim ne raste emergjente qe pqefshine paisjet e pmeposhteme: - 0.00
Furnizimi dhe montimi | njesise qendrore, Perforcuesi me 6 zona,

18 | me karakteristikat: 240 W (total into 6 mnus] modei TOA VM- cope 1.00 2,900.00 2,900.00
3240VA ose ngjajshem : :
Furnizimi dhe montimi | spikerit 6W. 50 DB, Fi 200, per.-montim ne ’ S v E 3 Ao

19 tavan te leshuar, model TOA PC-2369 ose ng_]ajshem ; cope - 20.00 SO‘D_D_ ©1,000.00
Furnizimi dhe montimi | microfonit qendror me karakteristikat: 24V
DC, /N Rati: 60dB, Audio Output:0 dBY, 600 Q, balanced, model )

20 J ; 880.00 880,00
TOA RM-200M, ose ngjajshem. T s 0 b

21 |Furnizimi dhe montimi | kabllit te zerimit PF 2x1.5mm2 m' 600.00 0.60 360.00

: Furnizimi dh i | UPS 3000 W ekt allen e filmit

2.1 il dire montmily perprojekior ne sallen e It L icope 1| 2 2200 940,00 940.00

23 |Material | Imet. paushall 1.00 120.00 120.00
Komislonimi, testimi dhe leshimi ne pune. Llabellimi| garqeve te i ;

24 |rrymave te dobeta, alarmit te zjarrit dhe kamerave komplet 1.00 350.00 350.00

IV Rrymat e dobeta 21,235.00

N TOKEZIMI DHE RRUFEPRITES!

1 Tokezimi | uje mblesave me trake Fn-Zn 25%4mm. paushall 1.00 100.00 100.00
2 Atesti | tokezimit dhe rrufepritesit paushall 1.00 130.00 130.00]
-V |TOKEZIMI DHE RRUFEPRITES] L ; "~ 23000




PERMBLEDHJE

568500

| KUADROT ELEKTRIK R :
Il |NDRIQUESIT DHE SHPENZUES TIERE 11557200 .
Il |KABLLOT E FURNIZIMEVE _11,085.00
IV |RRYMAT E DOBETA s 71,235.00
V__ |TOKEZINI DHE RRUFEPRITESL : -5 230,00: 82
TOTAL{ EURQ) 150,817.00
PUNET E MAKINERISE/ NGROHAJ, VENTILIMI DHE KUMATIZIMI
1 SISTEMIT ME FRON DVM PER AHU1
Madeli - DVM S (NEW) Prodhim Samsung
Ermnri i modelit - AMB00KKVGGHAET
_AM180JXVHGH/ET/ 3 cope
-AM2E0KXVGGH/ET / 1 cope
Furnizimi me energji 6.4.V.Hz'3.4,380-415.50Hz
Kapaciteti nominal i Ftohjes: 224 [kW]
Kapaciteti nominal | Ngrohjes: 252 [kw]
Fugla Input Ftohja: 57.88 (kW]
Fugia Input Ngrohja: 54.21 (kW]
Futja e ftohjes aktuale: 93" [A]
Futja e ngrohjes aktuale : 87 (A} :
fe | 1 32,500,00 32,500.00
Pos1 | Fruksi ajror CMM 290.00x3 +340.00 cons e
Presioni i zhurmes dB {A} 69
Tub tub | lenget tubacionesh 22.22(7/8")
Tub | gazit mm 53.98(2 1/8")
Kablloja e komunikimit mm2 0.75
Gasl - R410A
permasat & Pesha Pesha kg 293, 000}(‘3 +350.000
Dimensionet mm (1295x1695x765)x3+1295x1795x765
Temp. Ftohja e temperatures *C -5 ~48 i
Ngrohje * C-25~24
ose me karakteristika te ngjajshme te qertlﬁkuara me CE,
Pos.2  |MX)-TA4122M Y-Lidhese cope g 85.00 | 170,00,
Pos3 |MXJ-TA3419M Y-Lidhese cope 1 75.00 75.00°
Pos.A | MXJ-YA4422M Y-Lidhese cope 2 85.00. |- 170,00
" Pos.5  |MXJ-YA4119M Y-Lidhese cope 1 75.00) 75.00
Pos.6  |MCM-D201N Kontrola e KIT cope 4 250.00 1,000.00
Pos7 | MXD-ABAKLOOE - EEV Kit cope 8 250.00 2,000.00
Pos.8  |MWR-WELONM - WIRED REMOTE CONTROLLER cope 4 75.00- 300.00
Pos.9 |AR-EHO3E - REMOTE CONTROLLER cope 4 70.00 280.00
Automatika per kontrollimin e parametrave te paisjeve ngrohese
Pos.10 |ftohese te kordinuar me EEV ventillat qe lidhen ne kembyesit e cope 1 850.00 850.00
klimakomores
) Tubacioni | bakurit pér gas R-410A
Pos.11 20 43 860.0
Pos1 10, g 53.98(2 1/8") mm o e 2
Tubacioni | bakurit pér gas R- 410A : 1
Pos.12 4 -39, 56.00
Pos:12 |0y g 41.28(1 5/8") mm #h 20 *
Tubacioni i bakurit pér gas R-410A : '. i
.13 AR 2 28. '56.00.
Pos.13 o ¢ 34.92(1 3/8") mm R a0 izt
| Tubacion | bakurit pér gas R410A
14 : K 8.
Posd4 1oy ¢ 28.58(1 1/8") mm m & 20 i
‘| Tubacioni i bakurit pér gas R-410A
'05.15 - 2 5. 30.0
Pos-15 | oy g 22.22(7/8") mm m 2 = Ao
Tubacioni 1 bakurit pér gas R-410A
Pos.16 5 00 55,00
o Cu @ 19.05(3/4") mm i : e ; 20
D Tubacionl i bakurit’ PEr gas. R-410A : Rt S
Pos.17 8 .00 4.00 |
057 | o 8 15.88(5/8") mm . _ £ : 8 i
lzolim per tubacion bakurlt pér gas R- 410A e i
g s A -130.
Pos.18 || ¢ 53.98(2 1/8") mm m % 650 42009
lzolim per tubacion bakurit pér gas R-410A
.1 .00 20.
Pos19 |, #41.28(1 5/8") mm n A =0 ®
1zolim per tubacion bakurlt pér gas R-4104
Pos. 2 .00 |
e Cu @ 34.92(1 3/8") mm " 49 am
lzolim per tubaclon bakurit pér gas R-410A
21 : 8 3. 25,
Pos.2L |y g 28.58(1 1/8") mm o 9 %2
zolim per tubacion bakurit :pér gas R-410A -
22 22 i .,
POs-22 |y 4 22.22(7/8") mm g 290 s
lzolim per tubacion bakurit. pér gas R-410A LE :
Pos.23 2.70 50 |-
055 ey ¢ 19.05(3/4") mm " 2 = e
jzolim per tubacion bakurit pér gas R-410A : i
Pos.24 g 10 &
it Cu @ 15.88(5/8") mm o ® el 1680




Pos.25

Shufra metalike me rekorderi percjellese per mbajtjen e gypave te
rrjetit shperndares.

copié

1.0

350.00

350.00

1 pos.26

Konstruksionet mbajtese Le paisjes se jashtme

CCa

4.00:

150.00

600.00

965,2_?

. Material shpenzues per saldim si e!ektroda te argjendit gaz per :
saldim borox etj rnerret 10% e gypave

copé

010 |

78370

78367

Pos.28

Mbushja me Gaz R410A

kg

30.00

25.00

750.00

Pos,29

ccd

1.00

850.00

Shayrtimi i instalimit dhe: Ieshiml né puné
TOTALPOZ, 1 ;

85000 |
42,720.37 € L/

Pos.1

SISTEMIT ME FRON DVM PER- AHUZ

Maodeli - DVM S (NEW) Prodhim Samsung
Emri i modelit - AMAOOKXVGGHIET
AMTBOIXVHGH/ET/ 1 copé

A ZEGIXVHGH}’ET/ 1 copé

Furnizimi me energji elektrike @, #, V, Hz 3, 4 380-415, 50Hz
Kapaciteti nominal i Ftohjes: 112 [kW]
Kapaciteti nominal i Ngrohjes: 126 [kW]
Fugia Input Ftohja: 28.2 (kW]

Fugia Input Ngrohja: 27.48 (kW]

Futja e ftohjes aktuale: 45.3 [A]

Futja e ngrohjes aktuale : 44.1 [A]

Fluksi ajror CMM 290.x2

Tub tub | lenget tubacionesh mm 19 05 -
Tub i gazit mm 41.28

Kablloja e komunikimit mm2 0. ?5

Gasi - RA10A

Permasat & Pasha Pesha kg 293.00+308.00
Dimensionet mm [1295)(1595):?55] X2
Temp. Ftohja e temperatures * C -5~ 48
Ngrohje ® C-25~ 24 R

ose me karakteristika te ngjajshme te qertiﬂkuara me CE.

cope

18,900.00

18,900.00

Pos.2

MXJ-TA2419M Y-Lidhese

cope

75.00

75.00

Pos.3

MXJ)-YA4119M Y-Lidhese

cope

75.00,

75.00

Pos.4

MCM-D201N Kontrola e KIT

cope

250.00

500,00

Pas.5

MXD-ABAK100E - EEV Kit

cope

-250.00

'1,000,00°

Pos.6

MWR-WE10N - WIRED REMOTE CONTROLLER

‘cope

75.00

150,00

AR-EHO3E - REMOTE CONTROLLER

cope

PR S SR

75.00

150.00

Pos.7

Pos.8

Automatika per kontrollimin e parametrave te paisjeve ngrohese
ftohese te kordinuar me EEV ventillat ge lidhen ne kembyesit e
klimakomores

cope

850,00

850.00

Pos.9

Tubacioni i bakurit pér gas R-410A
Cu @ 41.28(1 5/8") mm

39.00

156.00

Pos.10

Tubacioni i bakurit pér gas R-410A
Cu ¢ 28.58(1 1/8") mm

20

- 21.00

420.00

Pos.11

Tubacloni i bakurit pér gas R-410A
Cu @ 19.05(3/4") mm

m

11.00

44.00

Pos.12

Tubacioni i bakurlt pér gas R-4104
Cu ¢ 15.88(5/8") mm

20

160.00

Pos.13

‘|1zolim per tubacion bakurit pér gas R- 410.-\
Cu @ 41.28(1 5/8") mm

500

20.00

Pos.14

lzolim per tubacion bakurit pér gas R 410A
Cu ¥ 28.58(11/8") mm'

20

3,20

64.00

Pos.15

lzolim pertubacson bakurit pér gas R- 410.#\
Cu @ 19.05(3/4") mm

m

2,70

10.80

Pos.16

Jzolim per tubacion bakurit pér.gas R-410A .
Cu (@ 15.88(5/8") mm

m

2107

42,00

Posd?

shufra metalike me rekorderi percjellese per mhﬂjtj&ﬂ e gypave te
rrjetit shperndares.

copé

1.0

1250.00

250.00

Pos.18

Konstruksionet mbajtese te paisjes se jashtme

CCa

2.00

150.00.

300.00

Material shpenzues per saldim si elektroda te argjendit gaz per
saldim borox et merret 10% e gypave

copé

0.10

4,266.80

426.68

Mbushja me Gaz R410A

ke

15.00

25.00

375.00°

Shayrtimi i instalimit dhae |éshimi né puné

cca

1.00

650.00

TOTAL POZ. 1l

650.00 :
24,618.48 € \/

[SISTEMIT ME FRON DV PER AHU3




Pos.1

Madeli - DVIM S (NEW) Prodhim Samsung

Emiri i modelit - AM320KXVGGHAET

AM1B0JXVHGH/ET/ 2 copé

Furnizimi me energji elektrike @, #, V, Hz 3,4,380-415,50Hz
Kapaciteti nominal { Ftohjes: 90.4 kW)

Kapaciteti nominal i Ngrohjes: 101.7 [kW]

Fugia Input Ftohja: 21.21 [kW]

Fugia Input Ngrohja: 22.25 [kW]

Futja e ftohjes aktuale; 34.1 [A]

Futja e ngrohjes aktuale :35.7 [A)

Fluksi ajror CMM 255290

Tub tubi lenget tubacionesh mm 19.05

Tub | gazit mm 34.92

Kablloja e komunikimit mm2 0.75. '

Gasi - R410A

Permasat & Pesha Pesha kg 253+293.00

Dimensionet mm (1295x1695x765) x2

Temp. Ftohjae temperatures * C-5~ 48

Nerohje ® C-25~24

nse me karakterlstika te ngjéjshme te qertifikuara me CE.

cope

16,700.00°

16,700.00 |

Pos.2

MXJ-TA3419M Y-Lidhese

cope

75.00

75.00

Pos.3

MXJ-YA4119M Y-Lidhese

cope

75.00

75.00

Pos.4

MCM-D201N Kontrola e KIT

cope

250.00

500.00

Pos.5

MXD-ABAK100E - EEV Kit

cope

250.00

1,000.00

Pos.6

MWR-WE1ON - WIRED REMOTE CONTROLLER

cope

~ 75.00

150.00

Pos.7

AR-EHO3E - REMOTE CONTROLLER

cope

SR - R

© 75.00

- 150.00

Pos.8

Automatika per kontrollimin e parametrave te pa]s]e\n'e ngrohese
ftohese te kordinuar me EEVventiilat ge lidhen ne kembyesit e
klimakomares

cope

850.00

850.00

Pos.9

Tubacioni i bakurit pér gasR -410A
Cu @ 41.28(15/8") mm

39.00

234,00

Pos.10

Tubacioni | bakurit pér gas R-410A
Cu @ 28.58(11/8") mm

20

.21.00

462,00 |

Pos.11

Tubacioni i bakurit pér gas R-410A
Cu' @ 19.05(3/4") mm ;

11.00

66.00

Pos.12

Tubacioni | bakurit pér gas R-410A.
Cu @ 15.88(5/8") mm

22

800

176,00

Pos,13

lzolim per tubacion bakurit pér gas R-410A "
Cu @ 41.28(1 5/8") mm

5.00

30,00

Pos.14

Izolim per tubacion bakurit pér gas R-410A
Cu @ 28.58(1 1/8") mm

22

-70.40

Pos.15

Izolim per tubacion bakurit pér gas R-410A
Cu @ 19.05(3/4") mm

2.70

16.20

Pos.16

Izolim per tubacion bakurit pér gas R-410A
Cu @ 15.88(5/8") mm

s

210

46.20

Pos.17

shufra metalike me rekorderi percjel[ese per mbajtjen e gypave te
rrjetit shperndares.

copé

1.0

250,00

250.00.

Pos,18

Konstrukslonet mbajtese te pais]es se jashtme

cca

2.00

150.00

300.00

Pos.19

Materlal shpenzues per saldim si alektroda te argjendit gaz per
saldim borox etj merret 10% e gypave

copé

0.10

4,450.80

445.08

Pos.20

Mbush]a me Gaz R410A.

ke

©'15.00

25.00

375.00

550.00

Pos.21
S

Shayrtimi i instalimit dhe leshlrm ngé pune ;
TOTALPOZ, Il ]

1.00

550.00 -

22,520.88 €

[SISTEMIT ME FRON DVM PER PJESN MA FANCOILERA GRUPACIONI 1-

_[_ v




-|Pos.1

Lloji i modelit t& modelit - DVM S (E RE)

Emnri | modelit - AM700KXVAGHIET g
AM120KXVAGH/ET/1 Copé

AM140KKXVAGH/ET/1 Copé

AMZ20KXVAGH/ET/ 2 Copé

Furnizimi me energji elektrike @, #, V, Hz 3,4,380-415,50Hz
Kapaciteti nominal i ftohjes kW 196.8

MNgrohja kW 221.4

Ftohja e hyrjes né energji kW 56.15

Ngrohja kw 53.24

Ftohja e hyrjes aktuale A 90

Ngrohja A 85.5

Rrjedha e ajrit CMM 220.00 +255.00 + 290 00x2
Tubaclunu tubit té Iengshem mm22.22 .

Tub gazi mm 53.98

Kabllo kamunikini mm2 0,75 -

MCCB A 175

Lloji i fohésit - R410A

Sasia e ftohésit kg 6.500 + 7.700 + 8.400x2
Dimensionet & Pesha‘e peshés kg 210.000 + 226,000 + 290,000x2
Dimensionet mm 880x1695x755 + {1295x1695x?55} %3
Temp. sfera e ftohjes © C-5~ 48

Nerohja ® C-25 24

cope

- 28,500.00

28,500.00 €|

PJESA E BRENDSHME SISTEM| ME FREON

0.00 €

Pos.2

Paisja e brendshme

(Slim 4Way Cassette)

Tip: AMO22FNNDEH/EU : ;
Kapaciteti ftohes: Oft.=2, 2 [LW], dhe kapaciteti ngrohes Qng=2.5
[kw], dfmenslonet

575.00x250.00x575.00 .

Pesha;

14,0 [kgl,

Zhurma: 32/25 [d8],

Pft.=0.18 [kW],

Png. = 0.18 [kW],

copé

14

135000

| 4,900.00 €[

Pos.3

Palsja e brendshme

(Slim 4Way Cassette)

Tip: AMO28FNNDEH/EL -

Kapaciteti ftohes: Qft.=2.8 [kW], dhe kapau:ltetl ngruhes Qng=3.2
[kw], dtmenslonet f

575.00%250. 00:;575_ 00

Pesha:

114.0 [kg),

Zhurma: 33/26 [dB],
Pit.= 0.18 [kW],
Png. = 0.18 [kW],

copi :

25

450.00

11,250.00 €|

|Pos.4

Paisja e brendshme
(Slim 4Way Cassette)
Tip: AMO3GFNNDEH/EU
Kapaciteti ftohes: Qft.=3.60 [kW], dhe kapacltetl ngrohes: Qng—4 00
[kw], dimensionet:
575,00x250.00x575.00
Pesha;

14.0 [kel,

Zhurma: 34/26 [dB],
pft.=0.18 kW],

Png. =0.18 [kW],

copé

2l

1490.00

8,330.00€




Pos.5

Paisja Kanalore

Emri | modelit - AMDZ2FNLDEH / EU
Kapaciteti nominal ftohja kW 2.2
Kapaciteti nominaligrohja kW 2.5

Ftohja e hyrjes s energjisé W 55
Mgrohja W55 .

fFtohja e hyrjes aktuale A 0.3

Ngrohja A 0.3

Rrjedha e ajrit H/ M / L CMM 7.00 / 6.10 / 5.30
Presioni i tingullit dB (A) 21/26

Tubacioni | twbit t& l&ngshém mm 6.35
Tub gazi mm 12.70

Kulloni mm VP25 (0D 32,1D 25)

Kablloja e energjisé mm2:1.51.52.5
Kabllo kemunikimi mm2 0,75 ~ 1,50

Lloji | ftohésit - R410A

Dimensionet & Pesha e peshés kg 19.000

| Dimensionet mm 700x199x600

copé

450.00

450.00 €

Pos.b

Paisja Kanalore i

Emri i modelit - AMO28FNLDEH / EU
Kapaciteti nominal ftohja kw 2.8

Kapaciteti nominaligrohja kW 3.2

Ftohja e hyrjes s& energjisé W 60

Nerohja W 55

Ftohja e hyrjes aktuale A 0.32

Ngrohja A0.32 '

Rrjedha e ajritH/ M /L CMM 7.50 / 6:60 / 5.60
Presioni | tingullit dB (A) 23/28

Tubacionl | tubit t& |éngshém mm 6.35

Tub gazi mm 12.70

Kulloni mm VP25 (0D 32, 1D 25)

Kablloja e energjisé mm21.51.52.5

Kabllo komunikimi mm2 0,75 ~ 1,50

Lloji i ftohésit - R410A e
Dimensionet & Pesha e peshés kg 19.000
Dimensionet mm 700x199x600

cope

550.00:

 1,650.00€|

pos7

Rekuperator me Freon Prodhim Samsung

Emri i modelit - AM100FNKDEH JEU

Furnizimi me energji elektrike @, #, V, Hz 1,2,220-240,50Hz
Kapaciteti nominal frohja kw 7.1

Kapaciteti nominal Mgrohja kW8

Ftohja e hyrjes sé energjisé W 510

Ngrohja W 510

Ftohja e hyrjes aktuale A 3.7

Ngrohja A 3.7 ]
Rrjedha e ajrit H / M / L CMM 16.67 / 16,67 / 11.50
ESP mmAq 9.2 :
Presioni i tingullit dB (A) 31/36

Tubacioni 1 tubit té léngshém mm 6.35

Tub gazi mm 12.70

Kullent mm VP25 (OD 32, 1D 25)

Kablloja e energjisé mm2 1.51.52.5

Kabllo komunikimi mm2 0,75 ~ 1,50

“|Lloji i ftohésit - R410A

Dimensionet & Pesha Pesha kg 90,000
Dimensionet mm 1763x340x1135

copé

~950.00

2,850.00 €

‘|Pos.8

pPaneli 1Jashtem dekorues ifankoilerit
Mini 4Way CASSETTE
Model:PC4SUSMBN
{E?U.DUX45,0UXG?U,OD] PANEL

copié

3,080.00€

Pos.9

MXI-YA1509M

copé

65.00

2,600.00 €

Pos.10

MXI-YAZ512M

copé

68.00

1,088.00 €

Pos.11

MXI-YA2B15M

copé

70,00

140.00 €

‘|Pos.12

MXJ-TA4122M

copé -

75.00

150,00 €

Pos.13

MXJ-TA3419M

‘copé

75.00

150,00 €

|Pos.14

MXJ-YA2812M

- copé

75.00

75.00€

Pos.15

MXJ-YA4119M

copé

175.00

150,00 €

Pos.16

MRW-TA

copé

40.00

2,520.00 €

Pos.17

MIM-B14

copié

40,00

2,520.00 €]

Pos.18

MR-DHOD

copé

40.00

2,520.00 €

Pas.19

MWR-WELON

copé

40.00

2,520.00 €

Pos.20

MCM-C210N

copé

40.00

2,520.00 €

Pos.21

MIM-HO3N

copé

40,00

2,520.00 €

MSD-CANL

copé

40.00

2,240.00 €

- |pos.22




Pos.23  |[MCR-SMA ' - copé 56 £40.00 5 2,240.00 €

Pos24 | AR-EHO3E. - copé 56 40,00 . 2,24000 €
Pos.25 MDP-EO75SEE3D : ! copi 3 40,00 120.00 €|
|Pos.26  |MRK-ALON g | copé 3 40,00 : 120,00 €
Pos.27  |MOS-CL - : ~ | cop# 3 40.00- 12000 €
Pos.28  |MISD-EANL : ; '  copé 3 24000 - | T 12000 €
Tubacioni i bak?nt pér gas R-410A- 55 0 39.00 312000 €
Pos29  |Cu41,28(15/8"}mm - i
: Tubacioni i bal-cl.lntI pEr gas R-4104 \ ” 24 28.00 672.00€
Pos.30 | Cu ¢ 34.92(13/8") mm
Tubacioni | bakurit pér gas R-410A & 106 21.00 2.226.00 €
Pos31  |Cu® 28.58(1 1/8") mm
Tubacioni | bakurit p&r gas R-410A :
: 3 m 40 15.00 600.00 €]
Pos32 |Cu22.22(7/8") mm ' :
Tubacioni i bakurit pér gas R-410A i
m 156 11.00 1,716.00 €
Pos33  |Cu @ 19.05(3/4") mm :
. Tubacioni | bakt:nt pitr pas R-410A e 72 200 57600 E
Pos:34  |Cu ¢315.88(5/8") mm i
i1 bakurit pé 0 ; :
Tubacioni i bakurit per gas R-410A i 240 Lo 1.560.00 €

Pos.35 |cu@12.70(1/2") mm

|7 |Tubacioni i bakurit pér gas R-410A. - ] S ' e
inacion L e, ? . : m 20 o R T ¢ LR ! ] 120.00 €]

Pos36  [Cuf Cu@9.52x1.0mm ~ il i : : B e kR

~ |Tubacioni i bakurit pér gas R-410

S e e T 258.00€|
Pos37  |Cu@6.35(1/4") mm 2 : } sk
Pog 38 1zalim per tubacion bakurit pér gas R-410- Cu @ 42.0x1.5 mm m 80 5.00 400.00 €
P05.39 Izolim per tubacion bakurit pér gas R-410- Cu @ 35.0x1.5 mm m 24 4.00 - 96.00€
Pos.40 Izolim per tubacion bakurit pér gas R-410-Cu @28.0x1.5 mm m 106 3,20 339.20 €
e 1zolim per tubacion bakurit pér gas pér gas R-410- Cu @ 22.0x1.0 i 40 290 TAEDDE
Pos4l  |mm : i e
2 i é é -410- 18, . A : :
|zolim per tubacion bakurit pér gas pér gas R-410-Cu #18.0x1.0 A 156 o A21.20€
PosA2  |mm . g
Jzolim per tubacion bakurit pér gas per gas R-410- Cu @ 15.0x1.0 25 7 2’10' : y .151.20_€ ;
Pos.43 |mm ; ;
i i it pé ‘pé -410- 12.0x1.0 :
|zolim per tubacion bakurit. pér gaspér gas R-410- Cu @ 12.0x o 240 2.00 480,00 €|
Pos44  |mm :
i jon bakurit pé @ -410- C 0x1, ;
|zolim per tubacion bakurit. pér gas pér gas R 410- Cu ¢ 10.0x1.0 o 20 1.90 38.00 €
Pos45  |mm :
Bos 46 Izolim per tubacion bakurit. pér gas pér gas R-410- Cu @8.0x10mm| m 156 1,80 - & . 2B080€
Pos.47.  |Tubacionii PEX pér kondenzat @ 26.0x2 mm : m © 420 SR 41 e Pl 1,890.00 €]
Ormani elektrik per furnlzim te automatikes perr_rggulllmm e Gk 10 150,00 - 150.00°€|
Pos.48 - |parametrave A ; : : HETHESRE |
sh tall T i jell iti
‘uf‘rc_i metalike me rekorderi percjellese per mbaj jen e gypave te el 1.0 150.00 150,00 €
Pos.A9  |rrjetit shperndares, :
Pos.50  |Konstruksionet mbajtese te paisjeve te brendshme cca 64.00 120.00 7,680.00 €
Pos51 | Konstruksionet mbajtese te paisjes se jashtme cca 4.00 150,00 600.00 €
Material shy i troda te argj a ;
aterial shpenzues per sa!d:m sl elektroda te argjendit gaz per copé 0.10 50,913.40 509134 €
~ |saldim borox et] merret 10% e gypave ; :
Pos.52 a5 B
Pos53  |Mbushja me Gaz R410A ke 60.00 25,00 1,500.00 €] .
Pos.54  |Shqyrtimi iinstalimit dhe léshimi né puné cca 1.00 850.00 §50.00 €
IV TOTALPOZ.4 - e ' A . 119,364.74 €

Vv |SISTEMIT ME FRON DVIM PER PJESN MA FANCOILERA GRUPACIONI 2 i i e " LR |




Pos.1

Modeli - DVM S (NEW) Prodhim Samsung
Emrii modelit - AMBADKKVGGHIET
AMZ200JXVHGH/ET/1 Copé
AMZEOJXVHGH,-"[T{ 2 Copé

“|Furnizimi me energji elektrike @, #,V, Hz 3,4, 380 415,50Hz

Kapaciteti nominal Ftohja kW 201.6
Kapaciteti nominal Mgrohja kW 173.2
Ftohja e hyrjes né energji kW-45.59
Ngrohja kw 44.38°

Ftohja e hyrjes aktuale A 73.20

Mgrohja A 71.20

Rrjedha e ajrit CMM 250,00x3

Tubacioni i tubave té l&ngsh&m mm 22,22
Tub gazi mm 53.98

Kabllo kemunikiml mm 2 0,75

MCCB A 150

Lloji i ftohésit - R410A

Sasia e ftohésit kg 11.000 + 11.000
Dimensionet & Pesha e peshés kg308X3 -
Dimensionet mm (1295x1695x765) X3
Temp. sfera e ftohjes ® C-5 ~ 48 :
Mgrohja® C-25 24

cope

28,000.00

28,000,00 €

PJESA E BRENDSHME SISTEMI ME FREON'

Pos.2

paisja e brendshme

|(slim 4Way Cassette)

Tip: AMO22FNNDEH/EU

Kapaditeti ftohes: Qft.=2.2 [RW] dhe kapacntatl ngrohes: Qng=2.5
[kW], dimensionet:

575,00%250,00x575.00

Pesha:

14,0 [kgl,

Zhurma: 32/25 [dB],

Pft.= 0.18 [kW],

Png.=0.18 [kW],

copé

350,00

350.00 €

Pos.3

Paisja e brendshme
(Slim 4Way Cassette)
Tip: AMO36FNNDEH/EU
Kapaciteti ftohes: Qft.=3.60 [kw], dhe kapaciteti ngrohes: Qng=4.00
kW], dimensionet:
575.00x250.00x575.00
Pesha:
14.0 [kel,
Zhurma: 34/26 [dB],
Pft.= 0.18 [kW],
Png.= 0.18 [kw],

copé

45

450,00

20,250.00 €

posi

Paisja Kanalore .

Emri i modelit - AMO22FNLDEH / EU
Kapaciteti nominal ftohja kW 2.2
Kapaciteti nominaltgrohja kW 2.5

Ftohja e hyrjes sé energjisé W 55
Ngrohja W 55

Ftohja e hyrjes aktuale A 0.3

Ngrohja AO.3

Rrjedha e ajrit H / M/ L CMM 7.00 /6.10/5.30
Presioni i tingullit dB (A} 21/26

Tubacioni | tubit t& léngshém mm 6.35
Tub gazl mm 12.70

Kulloni mm VP25 (0D 32, 1D 25)

Kablloja e energjisé mm2 1.5 1.5 2.5
Kabllo komunikimi mm2 0,75 ~ 1,50

Lloji | ftohésit - RA10A

Dimensionet & Pesha e peshés kg 19.000
Dimensionet mm 700x199x600

copé

450,00

450,00 €




Paisja Kanalore
|Emii | modelit - AMO28FNLDEH / EU
Kapacitetinominal ftohja kw 2.8
Kapaciteti nominalNgrohja kW 3.2
Ftohja e hyrjes s& energjisé W 60
Merohja W 55
Ftohja e hyrjes aktuale A 0.32
MNerohja A 0.32 : }
Rrjedha e ajritH /M / L.CMM 7.50 / 6,60 / 5.60 copé 1 490.00 490.00 €
Presioni i tingullit dB (A) 23{28 ;
Tubacioni | tubit té léngshém mm 6,35
Tub gazi mm 12.70
Kulloni mm VP25 (0D 32,1D25) . =
Kablloja e energjisé mm2 1.5 1.52.5
I{ah_llo _komunlkimi mm20,75~1,50
Lloji i ftoh#sit - R410A
Dimensionet & Pesha e peshés kg 19.000
Pos.5 Dimensionet mm 700x199x600
Paneli ijashtem dekorues i fankoilerit
Mini 4Way CASSETTE
E 46 55.00 2,530.00 €
Model:PCASUSMBN s
Pos.6 (670.00x45.00x670,00) PANEL ; if : ]
Pos.7 MXJ-YA1509M copé - 26 - 68.00 1,76B.00 €
Pos.8  |MXI-YA2512M “copé 16 ©70,00° 1,120.00 €
Pos.9  [MXI-YA2815M copg | 4 . 75.00 300,00 €
Pos.10 MXI-TA4122M0 copé 1 - 75.00 3 75.00€
Pos11  [MXI-TA3419M copé 1 - 75.00° 75.00 €|
Posa2  |mxI-vA4422M copé 1 75.00 ~ 75.00€f
Pos.13 MX-YA4119M copé 1 75.00 75.00 €
Posdd4  |MRW-TA copé 49 40.00° 1,960:00 €
Pos.15  |[MIM-B14 copi 49 40,00, 1,960.00 €
Pos.16  |MR-DHOO, copé 49 40,00 1,960.00 €
Pos.17  |MWR-WELON copé 49 4000 © 1,960.00 €
Pos.18  |MCM-C210N copé 49 40,00 1:960.00 €
Pos.19  [MIM-HO3N copé 49 - 40,00 1,960.00 €|
|Pos.20  |MSD-CAN1 copé 49 40,00 1,960.00-€
Pos.21  [MCR-SMA copé 49 40.00 1,960,00 €|
P0s.22  [AR-EHO3E copi 49 40.00 1,960.00 €
Pos.23 MDP-EO75SEE3D copé Z 40.00 80.00 €
Pos.24 MRK-ALON copé 2 40.00 80.00 €
Tubacioni i bakurit pér gas R-410A :
3.0 .00 €
Pos25 | Cu53.98(21/8") mm " 88 1200 ST
Tubacionl | bakurit pér gas R-410A- ek :
i , 10,920.00 €
Pos.26  |Cu41.28{15/8") mm ] o 280 39_?9 ; s g
Tubacioni | bakurit pér gas R-410A -
4 . 28. 8.00€
Pos.27 | cu@34.92(13/8" mm o 16 200 G
. |Tubacioni I bakurit pér gas R-410A sk
21, .00 €
|Pos.28 |Cu @ 28.58(1 1/8") mm i 98 100 e
‘| Tubacioni i bakurit pér gas R-410A i o £k
: L : : m 00" 1,470.00 €
Pos.29  |Cu@22.22(7/8") mm 98 B
Tubacioni i bakurit pér gas R-410A '
. 330,00 €
P0s.30 - |Cu @ 19.05(3/4") mm i 30 o
i Tubacioni i bakurit pér gas R-410A ! :
n ¥ 176.00 €] .
Pos.31  |Cu @ 15.88(5/8") mm A 22 S .
} Tubacioni i bakurlt pér gas R-410A i nch
. 65.00 €|
Pos.32  [Cu@12.70(1/2") mm " 10 630 ) ;
- |Tubacioni 1 bakurit pér gas R-410A o
; ) . 220,00 €
Pos.33 - |Cu@ Cu @ 9.52x1.0 mm gy 40 550 :
Tubacioni I bakurit pér gas R-410 3
; m : 315.00 €
Pos.34 . |Cu 6.35(1/4") mm 70 a0
Pas.a5 lzolim per tubacion bakurit pér gas R-410- Cu 53.98(2 1/8") mm rm a8 5.00 440.00 €
Pos.36 lzolim per tubacion bakurit pér gas R-410- Cu @ 42.0x1.5 mm m 280 4,00 1,120.00 €
pos.37 Izolim per tubacion bakurit pér gas R-410- Cu @ 35,0x1.5 mm m i6 3.20 51.20 €]
“posas lzolim per tubacion bakurit pér gas R-410- Cu @ 28.0x1.5 mm m 08 290 284.20 €
lzalim per tubaclon bakurit pér gas pér gas R-410- Cu @ 22.0x1.0
b o AR il 22.0x m 2.70 264.60 €
Pos39  |mm 98 L
lzolim per tubacion bakurit pé &r gas R-410- Cu (% 18.0x1.0 . : ?
: [ acion bakurit pér gas pérg 4 @ 2 310 63.00€
Pos.40 . |mm - 30
lzolim per tubacion bakurit pér gas pér gas R-410- Cu @ 15.0x1.0
i i RRLnE PR AR ReA e m 2.00 44.00€
Pos41l  |mm 22




Pos.42

Izolim per tubacion bakurit pér gas pér gas R-410- Cu @ 12.0x1.0
mm

m

10

1.80

18.00 €

lzolim per tubacion bakurit pér gas pér gas R-410- Cu ¢ 10.0x1.0
mim

m

40

1.80

72.00€

Pos.43

Pos.44

Izolim per tubacion bakurit pér.-:gas.pér gas R-410- Cu @ 8.0x1.0 mm

70

1.70

7 .119,00_ €

Pos.45

Tubacioni | PEX pér kondenzat @ 26.0x2 mm

380

4.50

1,710.00 €]

Ormani elektrik per furnizlm te automnatikes per rregullimin e
parametrave

copé

1.0

15000

150,00 €

Pos.46

Pos47

Shufra metalike me rekorderi percjellese per mbajl]en € gypave te
rrjetit shperndares.

copé

1.0

150.00

150,00 €

Pos.48

Konstruksionet mbajtese te paisjeve te brendshme

cCa

48.00

75.00

3,600.00 €

Pos.49

Konstruksionet mbajtese te paisjes se jashtme

cca

2.00

150.00

300.00 €

Pos.50

Material shpenzues per saldim si elektroda te argjendit gaz per
saldim borox etj merret 10% e gypave

copé

49,460.00

4,946.00 €

Pos.51

Mbushja me Gaz R4104

kg

70.00

- 25.00

1,750.00 €]

Pos.52

cca

650,00,

650.00 €

Shayrtimi i instalimit dhe l&shimi né puné
TOTALPOZ.5 : : .

1.00

108,876:00 €

W

SISTEMIT ME FRON DV PER PJESN MA FANCOILERA GRUPACIONI
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Pos.1

Modeli - DVM S (NEW) Prodhim Samsung
Emri i modelit - AM400KXVGGH3ET

| AM180JIXVHGH/ET/1 Copé

AM220JXVHGH/ET/ 1 Copé

: Furnizimi me energji elektrike @, 4, V Hz 3,4, 380 415 50Hz

Kapaciteti nominal Ftohja kW 112
Kapaciteti nominal Ngrcﬁj_a kW 126
Ftohja e hyrjes né energji kW 28.2
Ngrohja kW 27.48

Ftahja e hyrjes aktuale A 45.3

Ngrohja A 44.1

Rrjedha e ajrit CMM 290.00x2

Tubaclonl | tubave té léngshém mm 19.05
Tub gazi mm 41.28

Kabllo komunikimi mm 2 0,75

MCCB A 150

Lloji 1 frah#sit - RA10A

Sasia e ftohésit kg 8.400 + 11,000
Dimensionet & Pesha e peshés kg 293.000 + 308.000
Dimensionet mm (1295x1695x765) x2
Temp. sfera e ftohjes* C-5~ 48

Mgrohja * C-25 24

cope

18,500.00

18,500.00 €

PJESA E BRENDSHME SISTEMI ME FREON

5 Pos.2

Paisja e brendshme
(Slim 4Way Cassette)
Tip: AMO22FNNDEH/EV
Kapacitet f ftohes: Qft.=2.2 [kW], dhe kapaciteti ngrohes: Qng=2.5
[kW1], dimensionet:
575.00%250.00x575.00
Pesha:

14.0 [kg),

Zhurma: 32/25 [dB),
Pit.= 0.18 [kW],

Png. =0.18 [kw],

copé

350.00

350.00 €

Pos.3

Paisja e brendshme

(Slim 4Way Cassette)

Tip: AMOZBFNNDEH/EU
Kapaciteti ftohes: Qft.=2.8 [kW], dhe kapaciteti ngrohes: Qng=3.2
[kw], dimensionet:
575.00x250.00x575.00
Pesha:

14.0 [kgl,

Zhurma: 33/26 [dB),
Pit=0.18 [kW],

Png. = 0.18 [kWI,

copeé

11

390.00

4,290.00 €




Pos.4

Paisja e brendshme
(stim 4Way Cassette)
Tip: AMO36FNNDEH/EU
Kapaciteli fiohes: Qft.=3.60 (kW], dhe kapaciteti ngrohes: Qng=4.00
kW], dimensionet:
575.00x250.00%575.00
Pesha:

14.0 [kg],

Zhurma: 34/26 [dB],
Pft=0.18 [kW],

Png. = 0.18 [kW],

copé

450.00

4,050.00 €

= Pas.5

Paisja e brendshme -

(Slim 4Way Cassette)

Tip: AMOS6FNNDEH [EU

Kapaciteti ftohes: Qft.=5.60 [kW], dhe kapaciteti ngrohes: Qng=6.30
[kw), dimensionet: ;
575.00%250.00x575.00

Pesha:

14.0 [ke),

Zhurma: 34/26 [dB],

Pit=0.28 kW],

Png. =0.28 kW],

copé

550.00

3,850.00 €

Pos.6

Paisja Kanalore

Emrii modelit - AMO22FNLDEH / EU
Kapaciteti nominal ftohja kW 2.2
Kapaciteti nominalNgrohja kW 2.5
Ftohja e hyrjes s& energjisé W 55
Ngrohja W 55

Ftohja e hyrjes aktuale A 0.3
Ngrohja A 0.3 "

| Rejedha e ajrit H /M / L CMM 7.00/ 6.10 / 5.30
|Presioni i tingullit dB (A) 21/26

Tubacioni i tubit t& [éngshém mm 6.35

| Tub gazi mm 12.70

Kulloni mm VP25 (0D 32,10 25)

Kablloja e energjisé mm2 1,51.5 2.5
Kabllo komunikimi mm2 0,75~ 1,50
Llojii ftoh@sit - R410A

Dimensionet & Pesha e peshés kg 19.000
Dimensionet mm 700x199x600

copé

550.00.

550.00 €

Paisja Kanalore

Emiri | modelit - AMO28FNLDEH / EU
Kapaciteti nominal ftohja kw2.8
Kapaciteti nominalNgrohja kW 3.2

Ftohja e hyrjes sé energjisé W 60

Ngrohja W 55

Ftohja e hyrjes aktuale A0.32

Ngrohja A 0,32

Rrjedha e ajrit H /M / L CMiM 7.50 /6.60/5.60
Presioni i tingullit dB (A} 23/28 _
Tubacioni i tubit té léngsh&m mm 6.35
Tub gazi mm 12.70 o
Kulloni mm VP25 (0D 32, 1D 25)

Kablioja e energjisé mm2 1.5 1.5 2.5
kabllo komunikimi mm2 0,75 ~ 1,50

Lioji i ftoh&sit - RA10A :
Dimensionet & Pesha e peshés kg 19.000
Dimensionet mm 700x199x600

copé

600.00

600.00 €

Pos.7

Pos.8

Paneli i jashtem dekorues i fankollerit
Mini 4Way CASSETTE
Model:PC4SUSMBN

copé

55.00

1,540.00 €

|Pos9-

(670.00%45,00x670.00) PANEL
MX)-YA1509M :

copé

68.00

1,224.00 €

Pos,10

MXJ-YA2512M

copé

75.00

- 450,00 €

Pos.11

MXJ-YAZB15M

copé

75.00

225.00€

Pos.12

MIXJ-TA3419M

copé

75.00

75.00 €

Pos.13

MXI-YAZBLZM

copé

75.00

75.00 €

Pos 14

MXJ-YA4119M

copé

75.00

75.00 €

Pos.15

MRW-TA

copé

40.00

1,200.00 €

Pos.16

Min-814

copé

40.00 .

1,200.00 €

{Pos.17

MR-DHOO

copé

40,00

1,200.00€

{Pos.18

MWR-WELON -

copé

40,00

1,200.00 €

Pos:19

MCM-C210N

copé

4000

1,200.00 €

Pos.20 .

MIM-HO3N

_copé

40,00

1,200.00 €

- |Posi21

MSD-CANL

copié

40,00

1,200.00€




Pos.22 MCR-SMA copé 30 -40,00 1,200.00 €]
Pos.23  |AR-EHO3E capé 30 40.00 1,200.00-€!
Pos.24 |MDP-EQ7SSEE3D copé 2 40,00 80.00 €
Pos.25  |MRK-ALON copé 2 40.00 80.00°€
: Tubacionl | bakurit pér gas R-410A- i 3D 39.00 1170.00€
Pos.26 |Cu41.28(1 5/8") mm !
Tubacioni i bakurit pér gas R-410A :
m 10 28,00 280.00 €
Pos.27 Cu @ 34.92(1 3/8") mm =3
Tubacioni i bakurit pér gas R-410A :
m 36 21.00 756.00 €
Pos.28  |Cu @ 28.58(1 1/8") mm i ; L
Tubacioni i bakurit pér gas R-410A
¥ m 10 15.00. 150.00 €
Pos29  |Cu@22.22(7/8") mm
Tubacioni | bakurit pér gas R-410A
" m 42 11.00 462.00 €
Pos.30  |Cu @ 19.05(3/4") mm :
Tubacioni i bakurit pér gas R-410A : AR
: m 84 8.00 672.00 €
Pos31  |Cu ) 15.88(5/8") mm J
~ |Tubacioni i bakurit pér gas R-410A - e il
3 o B : O .96 .50 1624.00 €
Pos.32 - |Cu@12.70(1/2") mm m g
Tubacioni | bakurit pér gas R-410A : =
: 78 . 5.50 429.00 €
Pos.33  |Cu @ Cu@ 9.52x1.0 mm &
: Tubacioni | bakurit pér gas R-410 ;
i 86 4.50 387.00:€
Pos.34  |Cu6.35(1/4") mm g .
1pos.3s jzolim per tubacion bakurit pér gas R-410- Cu §42.0x1.5 mm m 30 4.00 120.00€
. 35 :
bos6.  |lzolim per tubacion bakurit pér gas R-410- Cu #'35.0x1.5 mm m 10 3.20 3200€
Pos37 lzalim per tubacion bakurit pér gas R-410- Cu @ 28.0x1.5 mm m 36 2.90 104.40€|
Izolim per tubacion bakurit pér gas pér gas R-410- Cu ¥ 22.0x1.0 o~ 10 290 2.}'.00!:-:
Pos.38 mm
li tubacion bak é é -410- 8.0x1,
Izolim per tubacion bakurit pér gas pér gas R 410- Cu @ 18.0x1.0 o i 210 8820 €
Pos.39 mm
lzolim per tubacion bakurit pér gas pér gas R-410- Cu #15.021.0 - a4 2.00 16800l -
Pos.40 mm ;
1zolim per tubacion bakurit pér gas pér gas R-410-C 0x1.0 ! S
: zolim per ubacion ba pér gas pér ga 10-Cu@ 12 i 96 1.80 17280 €
Pos41 mm ! e ; : S
: Izolim per tubacion bakurit pé &r gas R-410- 10.0x1.0 . AU R
&bl fotimper tubacton PRkrh PEEER B A% 810- Cu 9.10.01 m 78 il 1180 140.40€|
Pos42 lmm. - i ! =D ; i SRR RS Fre
éas 43 |1zolim per tubacion bakurit pér gas pér gas R-410- Cu @ 8.0x1.0 mm m .86 170 . 146.20€ e
Pos.44  |TubacioniiPEX pér kondenzat @ 26.0%2 mm m 240 4.50 1,080.00 €
; Ormani elektrik furnizi ut Ike imin e
rmani ele per m te automatikes per rregullimin EopR 10 150.00 150,00 €
|Pos45  |parametrave
fi alik reki ercj jtj i
Sh.u _ra metalike me rekorderl p rqe!l.ese per mba_J jene g?rpa\.re te copé 10 150,00 150,00 €
Pos46  |rrjetit shperndares. : 7 : e
[Pos.47 |Konstruksionet mbajtese te paisjeve te brendshme “cca 30.00 . 75.00 © 2,250.00€] -
Pos.48 | Konstruksionet mhajtese te paisjes se jashtme cca 2.00 .- 150.00 300.00 €
Material sh e saldim si elek te it i :
ateri penzlu 5 per m si elektroda te argjendit gaz per cond 010 22,943.00 2,294.30 €
saldim borox etj merret 10% e gypave
Pos.49
Pos50  |Mbushja me Gaz R410A ke 30.00 25.00 750.00 €
Pos.51 | Shqyrtimi i instalimit dhe [&shimi né pung cca 1.00 650.00 650.00 €
perde Elektrike - me rryme per erembrojtes me glatesi L=2000 mm al ;
opé 2.00 50.00 300.00 €
Pos.52  |dhe me kapacitet te ngrohjes Q=5500W P ! . ; % )
L TOTALPOZ 6 e o 3 _61,667.30 €

i

[VENTILIMI DHE KLIMATIZIMI -




Pos.1

Klima-Centrali (AHU-1),

‘| Dim; BEB0X2245x4235 mm, montim te jashtem

pér pérgaditjen e ajrit pér ngrohje/ftohje dhe ventilimi me ajér té
freskét me: Rekuperator pliakor :

me MIX box dhe kembyesin me Freon R410A

Ventilatori i prurjes Vp=33300.m%/h, Nel=30 kW,

Dp =800 Pa : -

Ventilatori 1 thithjes Vth=33300 m3/h, Nel=30 kW,

Dp =800 Pa

Rregullatorét frekuentiv pér rregullimin e nurmrit t& rrotullimeve té
ventiletoréve né prurje dhe thithje

Keémbyesi | nxehtésisé me me freon kygje direkte me Paisje flohese
kapacitel té ngrohjes Q=252 kW, ajér-dhe kapacitet t& frohjes
Q=224 kW ;

Valvolat trikahore elektromotorike

Pesha totale e Komoers eshte 5874 kG

Automatika komplet DDC-Controller

Ormani elektrik

komplet

38,500.00

38,500.00 €

Pos.2

Klima-Centrali (AHU-2),

Dim: 8680x2245x4235 mm, montim te jashlem

pér pérgaditjen e ajrit pér ventilim me ajér té fresket me:
Rekuperator pllakor kembyesin me Freon RA10A

Ventilatori i prurjes Vp=29700 m?/h, Nel=30 kW,

Dp =750 Pa A,

Ventilatori | thithjes Vth=29700 m*/h;, Nel=30 kW,

Dp =750 Pa ;

Rregullatorét frekuentiv pér rregullimin e numrit té rrotullimeve té
ventiletoréve né prurje dhe thithje

Kémbyesi | nxehtésisé me me freon kyqje direkte me Paisje ftohese
kapacitet té ngrohjes Q=125 kW, ajér-dhe kapacitet té ftohjes
Q=105 kW

Valvolat trikahore elektromotorike

Automatika komplet DDC-Controller

Ormani elektrik

komplet-

36,500.00

©36,500.00 €

Pos.3

Klima-Centrali (AHU-3), .

Dim: 6580x1845x2835 mm, .montim te jashtem

pér pérgaditjen e ajrit pér ventllim me ajér té freskét me:
Rekuperator pllakor kembyesin me Freon R410A

Ventilatori i prurjes Vp=10950 m*/h, Nel=16 kW,

Dp =550 Pa ! !

Ventilatori | thithjes Vth=10850 m?*/h, Nel=16 kW,

Dp =550 Pa B _
Rregullatorét frekuentiv pér (regull'lmin e numrit té rrotullimeve té
ventiletoréve né prurje dhe thithje

Kémbyesi | nxehtésisé me me freon kygje direkte me Paisje ftohese
kapacitet t& ngrohjes Q=94 kW, ajér-dhe kapacitet té frohjes Q=84
kw '

Valvolat trikahore elektromotorike

Pesha totale e Komoers eshte 2028 kG

Automatika komplet DDC-Controller

Ormanl elektrik

komplet

22,500.00

- 22,500.00 €

P0s.4

Rekuperatore Venco
VHR 36

Vmin = 2850m3/h

Vmax = 3678 m*/h

D = 1450x1100x535 mm
NEL=2x550W

copé

3,250,00

3,250.00 €

Pos.5

Ventilatori TD In Line per WC-te
V=400-600 m3/h Nel=120 W

copé

250.00

1,500.00 €

-|Pos.6

Ventilatori TD In Line per WC-te
V=1000-1300 m*/h Nel=260 W

copé

380,00

760.00 €

Pos.7

Konstrukcionl mbajtes i klima-centraleve

cca

500.00{ -

1,500.00 €

Pos.8

Konstrukcionl mbajtes i paisies klimatizuese-rekuperator

Cca

- 50,00

*50.00 €

Pos.9

Konstrukcioni mbajtes | ventilatoreve

30.00

240.00 €

Pos.10

Gomat mbajtese te paisjes klimatizuese

cca

20.00

240.00 €

Pos.11

Furnizimi dhe montimi i potenciometrave per rregullim te numrit te
rrotullimeve te ventilatoreve te bapjove

‘cope

55,00

440,00 €

Pos.12

Automatika per Rekuperatorin

cope

50.00

50,00 €

Pos.13

punimi | kanaleve nga llamarina e zinguar me trashesi 0.5....1.0

jmim

kg

13615

 47,652.50 €




Materiali per montimin e kanaleve si profile mbajtese, bulona dado,

9,530.50 €| -

Pos.28

Pos.14  |tiplla shufra me filets, kendore, flanshe selikon, diktung etj, Merret % 0.2 47,652 50€
20% Nga Pos | kanaleve :
pnith Punimi i EI:me_ntev_fz I':dhe.se si: Brryla, T-Ele_l_nent_. Redukuese, 5- ke 4530 2.00 15.,88.0,0[.){.
Kaluese, nga llamarina e zinguar me trashesi 0.5 ....1.0 mm ;
Materiali per montimin e Elementeve 's_i"prp'ﬂle mbajtese, bulona ; !
dado, tiplla shufra me fileta, kendore, flanshe selikon, diktung etj. 1 s --
i i Merret 20% Nga Pos|i Elementeve si: Brryla, T-Element, Redukuese, | % 92 : s B S 1600€
5-Kaluese
Pos17  |Hapja e vrimave per depertimin e kanaleve te ventilimit cca 1 100.00 100,00 €
Pas 18 lzolimi i_kanaleve per prurjen e ajrit me armafleks "Armacell’me mt 500 8.00 16,800,00 €
trashesi 9-13 mm
lzolimi i Elementeve lidhese per prurjen e aijrit si: Brryla, T-Element,
Posd9  |Redukuese, S-Kaluese, nga llamarina e zinguar me armafleks m? 1150 8.0_;): 9,200.00 €
"Armacell"me trashesi 9-13 mm . : :
Mbyllset kundér zjarrit me elektromotor o b 000 €
1000x350 [mm] - copé T 550.00] 1,100.00.€
900 x 350 [mm] copé 2 500.00| 1,000.00 €
900%300 [mm] copé 2 450,00 900.00 €
pos 20 |300X300 [mm] copé 2 -400.00 800.00 €
700 % 300 [mm] copé 2 380.00 760.00.€
500 x 250 [mm] copé 2 350.00 700.00 €
5004250 [mm] copé 2 300,00 600.00 €
450 x 250 [mm] copé 2 300.00 600.00 €
400 % 250 [mm] ! copé 2 300.00 600.00 €|
Rregullatorét e rrjedhjes se ajrit me elektromotor VAV, pér montim s :
né kanal me dimensione: : : ; Sehantia
1200 x 500 [mm) copé. it 350,00| 350,00 €
1000 x 350 [mm) copé 2 330.00 660.00 €
950x650 [mm] copé 1 320,00 320.00 €
950x350 [mm] copé i 320,00 320.00 €
900 x 450 [mm] copé 3 300,00/ 900.00€
900 x 350 [mm] copi 2 300.00 600.00€
900 % 300 [mm) copé 2 300.00 600,00 €
800 x 400 [mm] copé 2 300,00 600.00 €|
800 % 300 [mm] copé 2 300,00  600.00 €
750 %300 [mm) - copé 1 ~300.00 30000 €
Pos23 |700x300 [mm] copé 2 300.00 _600,00.€
650 % 300 [mm] copé i 300.00 300.00 €
650 % 250 [mm) copé 1 280,00 280.00 €]
600 x 250 [mm)] copé i 280.00 . 280.00 €
500 % 250 [mm] copé 9 280.00 2,520.00 €
450 % 250 [mm] copé % 250.00 1,000.00 €
450 % 200 [mm] copé 1 250.00 250.00 €
1400 x 250 [mm] copé 2 250.00 500.00 €
400 x 200 [mm] copé 2 250.00 500.00 €
400 x 250 [mm] copé 1 220,00 220.00 €
350 x 250 [mm] copé 4 . 220.00 880,00 €]
350 x 200 [mm] copé 1 220.00 220.00 €
300 x 200 [mm) copé 3 85.00 " 255.00 €
Difuzoret e aijrit per sallen e teatrit me servomotor dhe me
termoelement per rregullimin e kendit te hudhjes se aijrit. Modell |
Pos.24 difuzoreve: copé 12 85.00 1,020.00 €
DKZ315 mm Vmin=300m?/h-Vmax=1200m3/h
Dimenzionuar per prurje me V=950 m*/h
Difuzoret e aijrit per sallen e teatrit. me servomotor dhe me
termoelement per rregullimin e kendit te hudhjes se aljrit. Modeli |
Pos.25  |difuzoreve: copé 11 85,00 - 935.00 €|
i DKZ400 mm Vmin=600m®/h-Vmax=2200m*/h
Dimenzionuar per prurje me V=1900 m*/h
Grilat per prurje dhe thithje te ajrit dy radheshe me rregullator
625x125 mm cope 14 ..32.00 448,00 €
Pos.26 |825x125 mm cope 68 35.00 2,380.00 €
1025x125 mm cope h93 - 38.00: 836,00 €
1275x125 mni cope 124 45,00 5,580.00 £
1225x325 mm, copé 17 48.00 816.00 €
Pos.27 Grila per s}}perndarjnn e ajrit te ngrohte neper wc me dim 425x125 cone 36 28.00 728,00 €
mm ne hyrie dy radheshe me damper
Grila per fancollerin tavanore me dimensione 425x225 mm ne hyrje dope 3 28.00 © 84.00€

dy radheshe me damper




Pos.29 Grila .per fancoilerin tavanore me dimensione 625x225 mm ne hyrje o 5 35,00 175.00 €
dy radheshe me damper
Punimi i gafave nga IIamarina e zinguar per montimin-e grilave me <00
dimensione
£25x125 mm copé 14 5.00 70.00 €]
Pos.30" [825x125 mm. * copé 68 - 5:00] - 340.00€|
1025x125 mm copé G 5,00 '110.00.€]
11225x125 mm copé 124 5,00 '620.00 €
1225x325 mm, copé 17 ~5.00 85.00 €
Punimi i i gafave nga llamarina e zinguar per montimin e grilave te
FanCoilerave pa mask me dimensione
Pos.31 |425x125 mm f copé 20 5.00 100.00 €
425%225 mm copé 6 5.00 30.00 €
625%225 mm copé 2 5.00 10.00 €
| Grila fikese kunder shiut per Niipakomors ST '
Situs 1900 % 700 [mm] copé 2 150.00 -30_[].(.'!0{_ _
1200 x 900 [mm] copé 3 80.00 240.00 €
900 % 500 [mm] copé 1 50.00 S50.00°€
Grilat fikese per rekuperator dhe ventilatore 0.00.€]
450x250 mm copé 2 30.00 60.00 €|
Pos.33 |350x200 mm copé 2 30.00 60.00 £|
250200 mm copé g 30.00 240.00 €]
200%200 mm copié 6 30.00 180.00 €]
Pds.a4 Gypi fleksibil ; ; 0.00€
: 9125 [mm]- pa izolim term:k m 80 2.50 200. 00 €|
Furnizimi dhe montimi | potenciometrave per rregullim te numrit te S ;
Pos.35  |rrotullimevete ventilatorit te banjove dhe ventilatoreve te copé 8 35.00 280, 00 £l
kaldatores. iy ]
Pos.36  |Grilat pér nyje sanitare @125mm {P\.L\aalvnla} copé 52 8.00 415.0_0'_(-:
Posa7 Izolimi I_klanaleve te IIamarh?es me_. Ies?". mineral dhe me_llamarine i |.T|2' 185 20‘00' B,SDD.ﬁDé
te aluminit 0.7 mm ne kulmin e objektit.
Pos38  |Transporli éshté 1.5 % nga totali % 0.015 247,977.00 3,719.66 €
fcan Shayrtimi i instalimit dhe rregullimi 1 rrjedjes se ajrit neper cca. i 260.0'0  200.00€
rregullator. = it f Bl
VI [TOTARROZ T S o o I B Rl | 251896.66€
VIl |INSTALIMET E MAKINERISE NE HAPSIRA TE NDRYSHME
split Sistem 18000BTU, prodhim "SAMSUNG" Per Server
Furnizimi dhe montimi kemplet me mbajtese, kabllo komunikuese,
gypat, mbushjen me freon dhe leshimin ne pune 5
Modeli komplet :F -AR18FSSSCWKL
Tipl i njesls se jashtme : ARIBFSSSCWKXSA
Tipii njesis se brendshme : ARIBFSSSCWKNSA
Kapaciteti i ftohjes Qft.=1.60-7.00 (5.0) [kW],
Kapacitetl i ngrohjes Qng=1.20-8.00 (6.0) [kW],
Dimensione njesia e brendshmet: 1063 x 317 x 294 mm
Dimensione njesia e jashtme: BB0 x 310 x 793 mm
|Pesha njesia e brendshme: 14,10 kG cape 1 950,00 950.00 £
‘|pesha njesia e jashtme:52.40kG
Zhurma njesija e brendshme :?5—_38 [dB],
zhurma njesija e Jashtme :51-68 [dB];
Shpenzimet elektrike Pft.=1220 [W], -
Shpenzimet elektrike Png. = 1460 [W),
Sasia e aijrit ne qarkullim V— 1148 m /h
Gazi tip R410A;
Funksionimi;
Ftohje -10 deri +46 OC,
dhe ngrohje -15 deri +24,
Pos.1
Eurnlzimi montimi dhe leshuarja ne pune e Perdeve Ajrore
Te Perdeve Ajrore Elektrike ne hyrje te ermebrojtesve cope 3 65000 .1,950.00°€
Gjatesia e perdes Ajrore L=1500mm dhe me kapacitet Q=4000 W 4
Pos.2
Furnizimi montimi dhe leshuarja ne pune e Perdeve Ajrore
Te Perdeve Ajrore Elektrike ne hyrje te ermebrojtesve cope 5 850.00 4,250.00 €
! Gjatesia e perdes Ajrore L=2000mm dhe me kapacitet Q=5500 W :
Pos3. B T Y
Pos4  |Shqyrtimi i instalimit per keto paisje cc 1 350.00 € 350,00 €
: Vil [TOTALPOZ. 8 B, : 3 ; 7,500.00 €
{D: [REKAPITULIMI MAKINERISE/ NGROHIJA, VENTILIMI DHE KLIMATIZIMI




T1SISTEMIT ME FRON DVIV PER AHUL

42,720.37 €

SISTEIWI;I'-I\'IE FROM DIV PER AHUZ

24,618,480 €

SISTEMIT ME FRON DV PER AHUS

22,520.68 €

CISTEMIT ME FRON DVIM PER PIESN NIA FANCOILERA GRUPACIONI 1

119,364.74 €

v
v SISTEMIT ME FRON DVM PER PJESN MA FANCOILERA GRUPACIONI 2 . 108,876.00 €
Wi SISTEMIT ME FRON DV PER PIESN MA FANCOILERA GRUPI\C_N‘JN! 3 61,667.30 €
Vil VENTILIVII DHE KLIMATIZIVII 251,896.60 €
Vil INSTALIMET E MAKINERISE NE HAPSIRA TE NDRYSHME 7,500.00 €
TOTALI MAKINERIA 639,164.43 € W
INSTALIMET E ZERIMIT BAZIIC NE SALLE
Boxa qe formojne Line Array me sensivitet maksimal
137d8B.....12cope mbi skene dhe 4 cope per ballkon. Paisjet te jene
Pasgs nga prodhues te cilet kane gertifikata dhe standarda te BE-se, cope 16 100.00 1,600.00 €
poashtu te jen brend nderkombetar.
SUB me sensivitet maksimal >137dB | kualitetit te larte me
Pos.2 1 50. 50.00 €
standarde dhe cerlifikime te BE-se. iy 0
Amp 4 kanalesh me fugi 3000 Wat/40hm per kanal, nga kualiteti |
Pos.3 €0, 2 60.00 120.00 €
¥ {arte dhe prodhues te certifikuar te BE-se. it
pos.4 | Speaker pracessor per akordimin e sistemit, cope 1 100.00 100.00 €
i M“::“?r digjisa! 48 kanalesh me stage box adekuat nfa prodhues te cope i 106,60 10000 €
certilikuar sipas standardeve te BE-se.
Mikrofona shure SMSS8 apo Le ngjajshme dhe akcesoret perkates;
Mbaites per mikrofona, mbajtes per partitura dhe kabliot e
P0s.6 HEE o / w. il 4 cope 25 40.00 1,000.00 €
mikrofonave me gjatesi te nevojshme per te mbuluar te gjithe
skenen.
Mikrofona digjital/wireles, vocal sistem SHURE me GLXD24/5M58
apo te ngjajshme dhe akcesoret perkates; Mbajtes per mikrofona,
pos.7 |mbajtes per partitura dhe kabllot & mikrofonave me gjatesi te cope 7 20.00 40.00 €
nevojshme per te mbuluar te gjithe skenen.
Kabllimi dhe instalimi | tere sistemit, bazuar ne pr ine
TR e ekt paushall 1 100.00 100.00 €
arkitektures \/
TOTAL POZICIONET 3,110,00 €
: S "~ REKAPITULIVMI PERGITHSHEM o
GIITHSEIT PUNET NDERTIMORE 2,143,891,00 €
GUTHSEIT PUNET E INST. TE UJ. DHE KANAL, 61,919.33 € %
GJITHSEJT PUNET E INST, ELEKTRIKE 150,817.00 €
GHTHSEIT PUNET E INST, MAKINERIKE £39,164.43 €] l/
GJITHSEJT PUNET E ZERIMIT BAZIIK PER SALLEN 3,110.00 €\/,
TOTAUMETVSH: 3,208,001.76 € W




ERERIER

@ REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVA @ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ
httpt//kk.rks-gov.net//ferizaj
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01. Nr. 193/2025
Daté: 18.07.2025

Né bazé té nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s¢
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L.-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-092, si dhe nenit 70 t& Rregullores Nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik, e datés 11.11.2024,
Kryetari i Komunés merr:

VENDIM
PR EMERIMIN E EKIPIT MENAXHUES TE KONTRATES DHE MBIKQYRESIT TE
DREJTPERDREJTE TE MENAXHERIT TE KONTRATES

1. Emérohet Ekipi Menaxhues i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Kontratés pér
kontratén: “’Ritenderim — Ndértimi i Qendrés Multifunksionale né Ferizaj’’, me numér té
prokurimit: 656-25-5681-5-1-1.

2. Emérohet Ekipi Menaxhues i kontratés: z.Agim Dérguti — zyrtar né DI;
z.Muzafer Asllani — zyrtar né DI;
z.Emin Mini — zyrtar né DSHPE.

3. Emérohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Ekipit Menaxhues té Kontratés: z.Ismet
Vranovci - zyrtar né DI.

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t&¢ béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave n€ pajtim me
Rregulloren Nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik, e datés 11.11.2024, pér Prokurimin Publik,
si dhe Manualet pér Pérdorim té Modulit pér Menaxhim t€ Kontratés;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
['u dorézohet:

|. Menaxherit té Kontratés:

2. Mbikqyrésit t¢ Menaxherit t€ Kontratés;

3. Zyrés sé Kryetarit; Kryetar i Komunés, .,
i i 2 d /7 A’-:g{w"f
4, Zyrés sé Prokurimit. A ( A4
/ | '\_.,’

Agim Aliu



